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BEREKETLİ BULUŞMA

MEGA’ya övgü 
gururlandırdı

Çevik TOBB’da 
güven tazeledi

‘Olaya aklım 
ermedi’ dedi

Meram ve MEGA 5 farklı ülkeden 
gelen öğrenci ve eğitmenleri ağırladı.  
Fransız eğitimci Carlos McErlain, “Bu 
sistem Avrupa’da her okulda olsa bizler 
çok mutlu olurduk” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 3’TE

TOBB 79. Genel Kurulu’nda Ticaret 
Borsaları Konsey Başkanlığına yeni-
den Konya Ticaret Borsası Başkanı 
Hüseyin Çevik seçildi. Çevik, “Bor-
salarımızı en iyi şekilde temsil etmeyi 
sürdüreceğiz” dedi.
n HABERİ SAYFA 4’TE 

Konya’da evlerinde öldürülmüş olarak 
bulunan imam ve eşinin katil zanlısı 
olarak gözaltına alınan 26 yaşındaki 
oğulları tutuklandı. Zanlının cinayeti 
itiraf ederek, “Olaya aklım ermedi” 
diyerek kendini savunduğu öğrenildi.
n HABERİ SAYFA 6’DA 

Park, bahçe ve 
meyve sebze atık-
ları, Selçuklu Be-
lediyesi tesisinde 
organik gübreye 

dönüşüyor. Böyle-
ce hem çevre kirli-
liği önleniyor hem 
de gübreyle toprak 

canlanıyor

TOPRAKTAN GELİYOR, 
TOPRAĞA GİDİYOR!

Topraktan elde edilen 
ürünlerin bu proje çerçe-
vesinde tekrar toprağa 
dönüştürüldüğünü ifade 
eden Gökal, “söz konusu 
atıklar Selçuklu Belediye-
si’nin tesislerinde kompost 
haline getirilerek toprak 
ıslah ediciye dönüştürü-
lüyor. Elde edilen ıslah 
edici, tekrar Park Bahçeler 
Müdürlüğü’ne iletilerek 
çim ekimi, ağaç, fide yetiş-
tirmede kullanılıyor.” diye 
konuştu.  n HABERİ SAYFA 2’DE 

HEM SAĞLIĞA HEM 
EKOSİSTEME KATKI

Geri dönüşüm çalışmala-
rı kapsamında atıklardan 
elde edilen gübreyle daha 
sağlıklı bitkiler yetiştirmeyi 
hedefleyen Selçuklu Bele-
diyesi, aynı zamanda insan 
sağlığıma ve ekosisteme de 
fayda sağlıyor. Konuyla ilgili 
bilgi veren Çevre Mühen-
disi Cahit Gökal, sıfır atık 
çalışmaları kapsamında geri 
dönüşüme farklı bir soluk 
getirilerek park, bahçe 
atıklarının tesislerde değer-
lendirildiğini söyledi. 

Su ürünleri üretimi 
2022’de yüzde 6,2 arttı
HABERİ SAYFA  3'TE

Konya Lisesi spor 
salonu yükseliyor
n HABERİ SAYFA 4’TE 

NEÜ dünyada 150., 
Türkiye’de 5. oldu 
n HABERİ SAYFA 10’DA

Atıklar can veriyor

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca ve Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, Konsan 
Sanayi İbrahim Arslan Camii’nde, Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı ise TOKİ Camii’nde Cuma sonrası vatandaşla buluştu. 

Konya’da önemli bir gelenek haline gelen Cuma buluşmalarında 
başkanlar, vatandaşlarla biraraya gelerek, istişarelerde bulunurken; 
şehrin sorunlarına ve çözümlerine ilişkin de belediye çalışmaları 
adına önemli bir geri dönüş almış oluyorlar. n HABERİ SAYFA 5’TE 

TORKU’dan Hatay’a süt Makyaj yaşı korkutuyor!

Tarım ve Orman Bakanlığı ile Ulusal Süt Konseyi öncü-
lüğünde deprem bölgesindeki ilkokullara süt dağıtımı 
gerçekleştirildi. TORKU, etkinlik kapsamında Hatay’a 
yaklaşık 5 bin koli süt gönderdi. n HABERİ SAYFA 5’TE 

Makyaj kullanım yaşı gittikçe düşüyor. Uzmanlar, çocuk 
yaşta makyaj yapmanın fiziksel deformasyonların yanı 
sıra ruhsal problemlere yol açabileceği konusunda 
uyarıyor. n HABERİ SAYFA 7’DE 

GELECEK NESİLLER 
BİLİNÇLİ YETİŞİYOR

Karatay Belediyesi’nin Konya’ya kazandırdığı Karatay Trafik 
Eğitim Parkı’nda Karatay’daki tüm ilkokul 4’ncü sınıf öğrenci-
lerine yönelik 2022-2023 dönemi trafik eğitimleri tamamlandı. 
n HABERİ SAYFA 6’DA 

Beraberindeki heyetle Yenigün’ü ziyaret eden RİBAT İnsani Yardım 
Derneği Yurt Dışı Saha Sorumlusu Mehmet Kılıç, Ribat olarak gö-
nüllere iyilik tohumları ektiklerini söyledi. n HABERİ SAYFA 10’DA

İYİLİĞİN OLDUĞU HER 
YERDE RİBAT VAR



Park, bahçe ve meyve seb-
ze atıkları, Selçuklu Belediyesi 
tesisinde organik gübreye dö-
nüşüyor. Sürdürdüğü çevreci 
projelerle, atıklardan organik 
gübre elde ederek ekonomi-
ye katkı sağlayan Selçuklu, 
aynı zamanda ekosisteme de 
fayda sağlıyor. Meyve sebze 
hallerinden ve marketlerden 
alınan atık yiyecekleri alarak 
gübrenin yerini tutan toprak 
ıslah edici yapılarak tesislerde 
sürdürülen sıfır atık çalışma-
sı, çevreye kazandırdıklarıyla 
örnek oluyor. Tesislerde yapı-
lan faaliyeti aktaran Selçuklu 
Belediyesi İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü Çev-
re Mühendisi Abdurrahman 
Cahit Gökal, topraktan alınan 
ürünlerin fayda sağlayarak 
tekrar toprağa dönüştürüldü-
ğünü aktardı. 

MEYVE SEBZE ATIKLARI 
DOĞAL GÜBRE OLUYOR!
Geri dönüşüm çalışmala-

rı kapsamında atıklardan elde 
edilen gübreyle daha sağlıklı 
bitkiler yetiştirmeyi hedefle-
yen Selçuklu, aynı zamanda 
insan sağlığıma ve ekosis-
teme de fayda sağlıyor. Ko-
nuyla ilgili bilgi veren Çevre 
Mühendisi Cahit Gökal, sıfır 
atık çalışmaları kapsamında 
geri dönüşüme farklı bir soluk 
getirilerek park, bahçe atık-
larının tesislerde değerlen-
dirildiğini söyledi. Topraktan 
elde edilen ürünlerin bu proje 
çerçevesinde tekrar toprağa 
dönüştürüldüğünü ifade eden 
Gökal, “Park ve bahçelerden 
toplanan ağaç ve çim atıkları, 
marketlerin manav reyonunda 
ve toptan hâllerden alınarak 
atık haline gelmiş meyve seb-
zeler, Selçuklu Belediyesi’nin 
tesislerinde kompost haline 
getirilerek toprak ıslah ediciye 
dönüştürülüyor. Elde edilen ıs-
lah edici, tekrar Park Bahçeler 
Müdürlüğü’ne iletilerek çim 
ekimi, ağaç, fide yetiştirmede 
kullanılıyor.” diye konuştu. 

2022 YILINDA BİN 60 TON 
KOMPOST ÜRÜN ELDE EDİLDİ

Kompost çalışmaların Tür-
kiye’de son 10 yıldır ivme ka-
zandığını aktaran Gökal, be-
lediye bünyesinde yaklaşık 3 

yıldır devam eden doğal gübre 
yapımında 2022 yılında bin 60 
ton kompost ürün elde ettikle-
rini ve bu yıl da hedeflerinin 
geçen yıldan daha fazla ürün 
elde etmek olduğunu söyledi. 
Türkiye’de yeni önem kaza-
nan geri dönüşüm projelerinin 
ilerleyen yıllarda da daha da 
önem arz edeceğini bildiren 
Gökal, “Türkiye’de bu tür ça-
lışmalar yeni önem kazandı. 
İnşallah ilerleyen dönemler-
de bu sürecin daha hızlı bir 
şekilde ilerleyeceğini öngö-
rüyorum. Yapılan faaliyetler 
ilerleyen dönemlerde finansal 
kaynak haline getirilebilir.” 
diye konuştu.

HEM ÇEVRECİ HEM DOĞAL
Atıkların 30-40 gün içe-

risinde kullanılabilir toprak 
ıslah ediciye dönüştüğünü 
belirten Gökal, üretilen doğal 
gübre içerisine herhangi bir 
ilaç ya da farklı bir madde ka-
tılmadığını aktardı. Bu sürecin 
belediye bünyesinde yaklaşık 

3 yıldır devam ettiğini söyle-
yen Gökal, atıkların dönüşüm 
sürecini şu ifadelerle aktardı: 
“Öncelikli olarak ağaç buda-
ma atıkları makinede kırılarak 
küçük parçalara ayrılıyor ve 
bu sayede sürecin hızlanması 
sağlanıyor. Meyve, sebze ve 
çim atıkları da bu kompostun 
içine katılarak arazözle verilen 
suyla karıştırılıyor. Bu kom-
postun içerisine herhangi bir 
ilaç ya da yabancı madde atıl-
mıyor. Oluşum sürecine bıra-
kılan kompostun her gün ısısı; 
her hafta nemi kontrol edilerek 
kayıt altına alınıyor ve traktör-
le karıştırılıyor. Ortalama 30-
45 gün içerisinde toprak ıslah 
edici hazır hale geliyor. Bu şe-
kilde çevreye yarar sağlarken, 
sıfır atık kapsamında ekonomi-
ye katkı sağlamış oluyoruz.” 

‘BÖCEK VE SİNEK 
OLUŞUMUNA DA ÇARE’

Belirli sıcaklıklarda üretilen 
kompostun zararlı organizma-
larından arındırılarak faydalı 
hale getirildiğini vurgulayan 
Gökal, bu kapsamda yetişti-
rilen üretilen ıslah ediciyle 
daha hızlı verim elde edildiğini 
aktardı. Gökal, bu ıslah edici-
nin bitkilerde oluşan sinek ve 
böceklere de çözüm olduğu-
nu belirterek, “Bizim burada 
ürettiğimiz ıslah edici, bitkinin 
çevresindeki toprakta kara si-
nek ya da böceklerin yaşayaca-
ğı uygun bir konum oluşmasını 
engeller. Böylelikle aslında bit-
kilerin yıl ortasında ilaçlanma-

sına da gerek kalmıyor. Böy-
lelikle belediyemizin park ve 
bahçelerinde çim ve diğer kul-
lanılan sahalardaki olası sinek 
şikayetleri de önlenmiş oluyor. 
Aynı zamanda başka ürünlerde 
de bu ıslah edici kullanılabilir-
ken, ürünlerden daha hızlı bir 
şekilde verim alındığı da göz-
lemlendi.” şeklinde konuştu.  

TOPRAĞI İYİLEŞTİRİYOR
Organik gübre olarak bi-

linen toprak ıslah edicinin 
gübreden farklı olarak za-
rarsız olduğuna dikkat çeken 
Gökal, gübre ile ıslah edici 
arasındaki farkları da anlat-
tı. Gökal, “Toprağa atılan suni 
gübrelerin bedelini, toprağın 
hastalanmasıyla ödüyoruz an-
cak kompost, zaten topraktan 
elde edilen ürünlerle üretiliyor 
ve toprağa sıfır zarar veriyor. 
Karapınar’da yapılan bir dok-
tora çalışmasında ıslah ediciyle 
elde edilen ürünlerin yüzde 60 
daha fazla olduğu gözlemlendi. 
Gübre olarak bakıldığında in-
sanların kafasında, ‘acaba ne 
kadar miktarda atmam gere-
kir’ soruları canlanırken, kom-
posttan üretilen ıslah ediciler 
bitkiye istenilen miktarda ve-
rilebiliyor. Gübreye göre daha 
fazla verim sağlanırken kayna-
ğı doğru yöneltmeyle atık mik-
tarını sıfıra indiriyor; döngüsel 
ekonomiyi de canlı tutuyoruz. 
Toprak sağlığına iyi gelen bu 
ürün, aynı zamanda bitki, hay-
van ve insan sağlığına da fayda 
sağlıyor.” dedi.

‘EVDE AYRIŞTIRILMALI’
Vatandaşlara bu noktada 

tavsiyede bulunan Gökal, atık-
ların evde ayrıştırılarak çöpe 
atılmasıyla atık projesine katkı 
sağlanabileceğini belirtti. Gö-
kal, “Pişmiş ve pişmemiş mey-
ve sebzeler ayrı ayrı poşetlere 
konularak biriktirilmeli. Piş-
memiş meyve sebzeler bizim 
tesislerimizde komposto olur-
ken; pişmiş sebzeler de katı 
atık depo lisansında değerlen-
diriliyor. Poşet maliyeti, gele-
ceğimize yatırım konusunda 
bir maliyet değil. Bu duyarlılığı 
vatandaşlarımızın gösterme-
lerini bekliyoruz.” ifadelerini 
kullandı. 
n HACER CEYLAN 

Park, bahçe ve toptan haldeki atıkları alarak sisteme kazandıran Selçuklu Belediyesi, bünyesinde bu atıkları doğal gübreye dönüştürüyor. 
Çevre Mühendisi Cahit Gökal, atıkların ekosisteme kazandırılırken, gübrenin toprağı iyileştirerek daha fazla verim elde edildiğini aktardı 

Atıklar gübreye dönüşüyor
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Abdurrahman Cahit Gökal
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	 ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

03:37	 05:22	 12:53	 16:46	 20:14	 21:52
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                   12°C	      23°C

Karaman             12°C	 23°C	

Aksaray               12°C	   25°C

Ankara                 13°C	     24°C Hicrî: 14 ZİL-KA'DE 1444 -  Rûmî: 21 Mayıs 1439

Meram ve MEGA 5 farklı ülkeden gelen öğrenci ve eğitmenleri ağırladı.  Fransız eğitimci Car-
los McErlain, “Bu sistem Avrupa’da her okulda olsa bizler çok mutlu olurduk” diye konuştu

MEGA’ya övgü 

Su ürünleri üretimi 2022’de yüzde 6,2 arttı

Behçet hastalığı, vücudun 
farklı yerlerindeki kan damarları-
nın iltihabına neden olan ve nadir 
görünen kronik bir hastalıktır. Vü-
cudun otoimmün yani bağışıklık 
sistemindeki bir bozukluk nede-
niyle enfeksiyon şeklinde gelişir. 
Nedeni genetik ve kısmen çevresel 
faktörler olabilir. Belirtileri kişiye 
göre değişkenlikler gösterir. Ağız 
yaraları, göz iltihabı, deri döküntü-
leri, lezyonlar görülebilir.

Beslenme düzenine dikkat 
edilmelidir. Doğru beslenilmeli-

dir. Rafine tuzlardan uzak durup, 
iyotlu tuz kullanılmalıdır. Sigara 
ve alkol tüketilmemelidir. Stresten 
uzak durulmalıdır. Şeker ve şekerli 
besinler, kola, meyve suları, çiko-
lata, paketli ürünlerden uzak durul-
malıdır. Glisemik indeksi yüksek 
besinlerden uzak durun. Pirinç, 
patates, hamurlu yiyecekler, beyaz 
ekmek, hamburger gibi besinler-
den uzak durun, yağlı besinlerden 
uzak durun. Yemeklerinizde zeytin 
yağ tercih edin. Hayvansal yağ ve 
margarin kullanmayın. Haşlama 

olarak besinleri tercih 
edin, kızartmalardan 
uzak durun. Sarımsak, 
soğan günlük bes-
lenmenizde yer alsın. 
Omega- 3 kullanın. Su 
tüketiminiz günlük 3 
litrenin altında olma-
sın. Behçet hastalığına 
sahip olan kişiler ön-
celikle pastırma, sa-
lam, sosis, sucuk gibi 

işlenmiş ürünlerden 
uzak durmalıdırlar. 
Sebze tüketmek her ne 
kadar faydalı olsa da 
havuç ve kereviz gibi 
kök sebzelerinin tüke-
timi sınırlandırılmalı-
dır. Mevsiminin sebze 
ve meyvelerini tüketin. 
Özellikle, böğürtlen, 
dut, kuşburnu tükete-
bilirsiniz. Tavuk ve süt 

ürünlerini tüketebilir fakat bu ürün-
leri tüketirken mümkün olduğunca 
az yağlı şekilde tüketmelidir. 

Özellikle kabuklu gıdaların 
yenmesi (çerez, fındık, fıstık, ay-
çiçeği, vb.) ağız içinde tahriş ve 
hafif de olsa yaralanmalara neden 
olabileceğinden aftların oluşumu-
nu başlatabilir, öğütülmüş şekilde 
tercih edilebilir. Yemek listesinde 
baklagillere ağırlık verilmelidir. Süt 
ve süt ürünlerinin yağsız olanlarını 
tüketmeye dikkat edilmesi gerek-
mektedir. Çiftlik tavukları, balıkları, 

suni yem ile beslenmiş hayvani 
gıdalar tüketilmemelidir, bunların 
yanı sıra süt tozu, krema, kaymak 
gibi gıdalar tüketilmemelidir. Tat-
landırıcı içeren gıdalardan uzak 
durun. İlik suyu, kemik suyu, or-
ganik tavuk suyu tüketebilirsiniz. 
Zerdeçal, kekik, adaçayı beslenme-
de yer alabilir. Organik yumurta, 
süt ve yoğurt tüketilebilir. Arı sütü, 
polen, propolis gibi takviyeler baş-
lanabilir. 

Doğru tedavi sizi iyileştirir. 
Sağlıcakla kalın… 

BEHÇET HASTALIĞINDA BESLENME

Dünyanın en prestijli 
kongresi SÜ’de başladı

Minik eller, yöresel 
ekmek hazırladı

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), Su Ürünleri, 2022 istatis-
tiklerini yayımladı. Buna göre; Su 
ürünleri üretimi 2022 yılında bir 
önceki yıla göre yüzde 6,2 artarak 
849 bin 808 ton olarak gerçekleş-
ti. Üretimin yüzde 30'unu avcılık 
yoluyla elde edilen deniz balıkları, 
yüzde 5,6'sını avcılık yoluyla elde 
edilen diğer deniz ürünleri, yüzde 
3,9'unu avcılık yoluyla elde edilen 
iç su ürünleri ve yüzde 60,6'sını 
yetiştiricilik ürünleri oluşturdu.

SU ÜRÜNLERİ AVCILIĞI 2022 
YILINDA YÜZDE 2,1 ARTTI

Avcılık yoluyla yapılan toplam 
üretim 335 bin 3 ton olurken, ye-

tiştiricilik üretimi 514 bin 805 ton 
olarak gerçekleşti. Deniz ürünleri 
avcılığı bir önceki yıla göre yüzde 
2,3, iç su ürünleri avcılığı ise yüz-
de 0,4 arttı.

Avlanan deniz balıkları mikta-
rı 254 bin 535 ton olarak gerçek-
leşti. Avlanan deniz balıklarının 
türlerine göre dağılımı incelen-
diğinde, hamsi balığının 125 bin 

980 ton ile en yüksek miktarda 
avlanan balık olduğu görüldü. 
Hamsi balığını 49 bin 892 ton ile 
palamut-torik ve 16 bin 729 ton 
ile sardalya takip etti.

YETİŞTİRİCİLİK 2022 YILINDA 
YÜZDE 9,1 ARTTI

Yetiştiricilik yoluyla yapılan 
üretimin 2022 yılında 368 bin 
742 tonu denizlerde, 146 bin 63 
tonu iç sularda gerçekleşti. Yetiş-
tirilen en önemli balık türü iç su-
larda 145 bin 649 ton ile alabalık, 
denizlerde ise 156 bin 602 ton ile 
levrek ve 152 bin 469 ton ile çi-
pura oldu.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Erasmus değişim programı 
kapsamında 5 farklı ülkeden gelen 
öğrenci ve öğretmenler Meram Ge-
lişim Akademisi (MEGA) ile tanıştı. 
Fransa, Çekya, Portekiz (Madeira 
Adası), Slovenya ve Hollanda’dan 
gelen 21 Öğrenci ve 12 öğretmen, 
MEGA eğitimlerine katıldılar. Eği-
timlerinden arta kalan vakitlerinde 
de Meram’ı gezen yabancı öğretmen 
ve öğrenciler ilçeye hayran kaldılar. 

MEGA, EĞİTİMLERİYLE AVRUPALI 
ÖĞRENCİLER VE EĞİTMENLERİ DE 

KENDİNE HAYRAN BIRAKTI
Proje kapsamında ilk olarak öğ-

renciler Meram Belediyesi Mehmet 
Ali Özbuğday Gençlik Merkezi’nde 
gerçekleştirilen eğitimlere katılırken 
öğretmenleri de MEGA’nın işleyi-
şi hakkında bilgi aldılar. Öğrenciler 
burada Bilim-Fen Atölyesinde Kim-
yasal Tepkimeler, Robotik Kodlama 
Atölyesi’nde de Codey Rocky ve Lego 
Spike ile Kodlama derslerine girdiler. 
Aynı atölyede 3D Prınter ile baskı da 
gerçekleştiren öğrenciler daha sonra 
E-Spor Merkezi eğitimlerine iştirak 
ettiler. Kahot bilgi yarışmasında Tür-
kiye ile ilgili sorulara yanıt veren öğ-
renciler ayrıca oyunlar, ses yarışması 
ve anı zamanıyla eğlenceli saatler de 
yaşadı. Yabancı öğrencilerin bir son-
raki durağı ise Dutlu Millet Bahçesi 
oldu. Öğrenciler burada yaptıkları 
sabah sporunun ardından okçuluk, 

ahşap oyunlar, boyama etkinliği ile 
unutulmaz bir gün yaşadılar. 

PROJE KOORDİNATÖRÜ EKENLER; 
“MERAM’A VE MEGA’YA 
TEŞEKKÜR EDİYORUM” 

Proje koordinatörü Meraşal Mus-
tafa Kemal Ortaokulu İngilizce Öğ-
retmeni Filiz Ekenler, ‘Z Jenerasyon 
çocukların Robotik Kodlama Yön-
temi İle Teknolojiyi Olumlu Yönde 

Kullanmaları’ başlığı altında yürü-
tülen projede çocukların ekranları, 
teknolojiyi ve interneti olumlu kul-
lanabilmelerini hedeflediğini belirtti. 
Projeye 6 ülkenin ortak olduğunun 
altını çizen Ekenler, “Final toplantı-
sını Türkiye’de gerçekleştirdik. Bu 
toplantı için yolumuz Meram Beledi-
yesi ve MEGA ile kesişti. Çok faydalı 
bir kesişme oldu. Çok güzel etkin-

liklere ve aktivitelere katıldık. Tüm 
eğitmenlerimiz ve öğrencilerimiz 
çok memnun kaldı. Öğrencilerim ve 
proje ortakları adına Meram Beledi-
yesi ve MEGA yetkililerine teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 
PROJE KOORDİNATÖRÜ MCERLAİN; 
“SİSTEMİ AVRUPA’DA Kİ OKULLAR-
DA DA GÖRMÜŞ OLSAYDIK BÜYÜK 

MUTLULUK DUYARDIK” 
Bu proje üzerinde üç yıldır bir-

likte çalıştıklarını ifade eden Fransız 
eğitimci Carlos McErlain, pandemi 
dolayısıyla ara verilen projenin final 
toplantısını burada gerçekleştirdik-
lerini kaydetti. Projenin çok başarılı 
bir şekilde yürütüldüğünü söyleyen 
McErlain, “Birlikte çalışan altı ülke 
ile harika bir ekip olduk. Bunda 
emeği geçen herkese teşekkür edi-
yorum. Finali de Türkiye’de, Me-
ram’da MEGA ile yapmış olmak ayrı 
bir güzellik oldu. MEGA harika bir 
eğitim kurumu olmuş. Avrupa’da 
her okulda böyle bir sistem hayata 
geçirilmiş olsa bundan da çok mutlu 
olurduk” diye konuştu. Öte yandan, 
Meram ve MEGA gezilerini değer-
lendiren erasmus öğrencileri de 
geziden ve gördüklerinden dolayı 
duydukları memnuniyeti dile ge-
tirerek, “Burada yaşadıklarımız ve 
eğitimlerde gördüklerimiz çok etki-
leyiciydi” diye konuştular.   
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Selçuk Üniversitesi Diş Hekim-
liği Fakültesi, Türk Restoraktif Diş 
Hekimliği Derneği ve Japon Ade-
ziv Diş Hekimliği Derneği iş birli-
ğinde dünyanın en prestijli kong-
resi olan “Uluslararası Adeziv Diş 
Hekimliği Kongresi”nin açılışı ger-
çekleştirildi. Selçuk Üniversitesinin 
ev sahipliğinde 7’ncisi düzenlenen 
kongrede Türkiye, Japonya, Ame-
rika Birleşik Devletleri, Belçika ve 
İsviçre’den alanın uzmanı öğretim 
üyeleri, alandaki güncel gelişmele-
ri 1-3 Haziran 2023 tarihleri ara-
sında tartışacak.

Kongre Onursal Başkanı, Sel-
çuk Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Metin Aksoy, açılışta yaptı-
ğı konuşmada kongrenin adeziv 
diş hekimliği alanındaki fikirler, 
son teknikler ve yeni kavramların 
uluslararası bir düzlemde paylaşıl-
ması açısından prestijli bir konuma 
sahip olduğunu söyledi. Önemli 
bir kongreye ev sahipliği yapmak-
tan duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Prof. Dr. Aksoy, Üniversite 
olarak bölgenin en eski ve öncü 
üniversitesi konumunda oldukla-
rını kaydetti. Prof. Dr. Aksoy, “Diş 
Hekimliği Fakültemiz, eğitim ve 
araştırmadaki üstün başarılarıyla 
Üniversitemizin oldukça önemli 
fakültelerinden biri olarak öne çı-
kıyor. Fakültemiz, bölgenin en bü-
yük ve saygın diş hekimliği fakül-
telerinden biri olarak diş hekimliği 
bilimlerinin ilerlemesine ve hasta-
ların bakımına önemli katkılar yap-
maya devam ediyor. Üniversitemi-
zin Erişilebilir Ağız ve Diş Sağlığı 

Birimi de önemli bir sosyal sorum-
luluk görevini ifa ediyor. Toplumu-
muzun her ferdine erişilebilir ağız 
ve diş sağlığı hizmetleri sunarak 
tüm bireylerin yaşam kalitesini ar-
tırmayı hedefliyoruz.” dedi.

Kongre Başkanı, Selçuk Üni-
versitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
Endodonti Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Sema Belli, Selçuk 
Üniversitesinin dünyada adeziv diş 
hekimliği alanında da adını duyur-
duğunu aktardı. Yaklaşık 20 yıldır 
5 Japon firmasıyla iş birliklerinin 
devam ettiğini bildiren Prof. Dr. 
Belli, kongrenin düzenlenmesinde 
bu firmaların ciddi katkılarının ol-
duğunu sözlerine ekledi.

Türk Restoraktif Diş Hekimli-
ği Derneği Başkanı Prof. Dr. Esra 
Can, bilimsel organizasyon ekibine 
teşekkür ederek kongrenin başa-
rıyla gerçekleşmesini diledi.

Japon Adeziv Diş Hekimliği 
Derneği Başkanı Dr. Toru Nikaido, 
önemli bir programda bir araya 
geldiklerini belirterek kongrenin 
başarılı ve keyifli geçmesi temen-
nisinde bulundu.

Onur Konuğu Dr. Junji Tagami 
ise Uluslararası Adeziv Diş Hekim-
liği Kongreleri’nin alanın gelişi-
mine önemli katkılar sunduğunu 
anlattı.

Yaklaşık 600 katılımcı sayısının 
bulunduğu kongrede 150 bildiri 
sunulacak.

Kongre kapsamında bilim ve 
sanat temalı resim sergisi de sa-
natseverlerin beğenisine sunuldu.
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Selçuklu Anaokulu öğrencileri, 
Selçuk Üniversitesi Turizm Fakül-
tesi Gastronomi ve Mutfak Sanat-
ları Bölümünce düzenlenen “Minik 
Eller Kendi Ekmeğini Pişiriyor” 
etkinliği kapsamında Konya'nın 
yöresel etli ekmeğini hazırladı. Sel-
çuk Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesine bağlı Nasreddin Hoca 
Uygulama Anaokulu öğrencileri de 
“Kendin Pişir, Kendin Ye” yaşaya-
rak öğrenme etkinliğinde gelenek-
sel ekmek yapımı sürecinde hüner-
lerini sergiledi.

Selçuklu Anaokulundan 21 
öğrenci, Gastronomi ve Mutfak Sa-
natları Bölümü Mutfağında gerçek-
leştirilen etkinlikte Bölüm Başkanı 
Doç. Dr. Birsen Bulut Solak, Şef 
Öğr. Gör. Dr. Osman Özer, Dr. Öğr. 
Üyesi Gülçin Algan Özkök, Sınıf 
Öğretmeni Sevgi Alparslan Tosun, 
yüksek lisans ve lisans öğrencileri-
nin koordinesinde hünerlerini ser-
giledi. Minik öğrenciler, etkinlikte 
etli ekmeğin yanı sıra ayran ve ek-
mek hazırlığının her aşamasını uy-

gulamalı olarak öğrenmeye gayret 
gösterdi.

NASREDDİN HOCA UYGULAMA 
ANAOKULU GELENEKSEL 

EKMEK YAPTI
Gastronomi ve Mutfak Sanat-

ları Bölümü Mutfağında düzenle-
nen bir diğer etkinlikte ise Selçuk 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakül-
tesine bağlı Nasreddin Hoca Uy-
gulama Anaokulundan 13 öğrenci, 
geleneksel ekmek yapımının tüm 
aşamalarını uygulamalı şekilde öğ-
renme fırsatı buldu.

Etkinlikte Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. Birsen Bulut Solak, Şef Öğr. 
Gör. Dr. Osman Özer, Dr. Öğr. Üye-
si Gülçin Algan Özkök, Nasreddin 
Hoca Uygulama Anaokulu Müdürü 
Türkan Yiğit Kolçak, sınıf öğret-
menleri Elife Avşar Özus, Neslihan 
Kolçak, yüksek lisans ve lisans öğ-
rencilerinin gözetiminde hünerleri-
ni gösterdi. Etkinliğe Selçuklu İlçe 
Emniyet Müdürü Ersan Aydın da 
eşlik etti.
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Otomotiv Distribütörleri ve Mo-
bilite Derneği (ODMD) mayıs ayı 
verilerine göre, Türkiye otomobil 
ve hafif ticari araç toplam satışları, 
2023 Ocak-Mayıs döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre 
yüzde 60,5 artarak 445 bin 6 adet 
olarak gerçekleşti.

Otomobil satışları, söz konusu 
dönemde 58,8 artışla 340 bin 37, 
hafif ticari araç satışları da yüzde 
66,3 artışla 104 bin 969 oldu.

MAYIS AYI SATIŞLARI
Bu yılın mayıs ayına bakıldığın-

da ise otomobil ve hafif ticari araç 
satışları 2022 yılı mayıs ayına göre 
yüzde 70,9 artarak 111 bin 356 se-
viyesinde gerçekleşti. Mayıs ayında 
otomobil satışları bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 68,5 artarak 
87 bin 218 adet olurken, hafif tica-
ri araç satışları da yüzde 79,9 yük-
selişle 24 bin 138’e ulaştı. Böylece 

otomotiv satışlarındaki rekor serisi 
mayıs ayında da devam etti.

10 yıllık mayıs ayı ortalama sa-
tışlara bakıldığında, otomobil ve 
hafif ticari araç satışları yüzde 69,1, 
otomobil satışları yüzde 69,2 ve ha-
fif ticari araç satışları da 69,1 artış 
gösterdi.

SEGMENT VE GÖVDE TİPLERİNE 
GÖRE SATIŞLAR

Ocak-Mayıs 2023 döneminde, 
otomobil pazarı segmentlere göre 
değerlendirildiğinde pazarın yüzde 
89,3’ünü vergi oranları düşük olan 
A, B ve C segmentlerindeki araçlar 
oluşturdu. C segmenti otomobiller 
185 bin 916 adetle yüzde 54,7 pay 
alırken, B segmenti otomobillerin 
payı ise 115 bin 236 adetle yüzde 
33,9 oldu. Otomobil pazarı gövde 

tiplerine göre değerlendirildiğinde 
en çok tercih edilen gövde tipi, yüz-
de 45,8 payla SUV otomobiller oldu. 
SUV otomobilleri, yüzde 29,7 payla 
sedan, yüzde 22,1 payla da hatch-
back otomobiller takip etti.

SATIŞLARIN YÜZDE 76’SI 
OTOMATİK VİTES

Söz konusu dönemde, otoma-
tik şanzımanlı otomobiller, 259 bin 
95 adetle toplam satışlardan yüzde 
76,2 pay alırken, manuel şanzıman-
lı otomobillerin payı 80 bin 942 ile 
yüzde 23,8’de kaldı. Hafif ticari araç 
pazarı gövde tipine göre, van gövde 
tipi yüzde 80,5 payla en çok tercih 
edilen gövde tipi olurken, ardından 
yüzde 7,6 ile kamyonet ve minibüs 
gövde tipleri sıralandı. Öte yandan 
markaların satış adetlerine bakıl-
dığında Togg'un ilk modeli T10X’e 
ilişkin 306 adet satış bildirildiği gö-
rüldü. n AA

Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB)’un 79. Genel Ku-
rulu gerçekleşti. TOBB Ekonomi 
ve Teknoloji Üniversitesi'ndeki 79. 
Genel Kurul Başkanlığını Konya 
Ticaret Borsası (KTB) Başkanı Hü-
seyin Çevik yaptı. Cumhurbaşka-
nı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
da açılışını yaptığı Genel Kurul’da 
M. Rifat Hisarcıklıoğlu yeniden 
TOBB Başkanı seçildi. 79. Genel 
Kurulu’nu tamamlayan TOBB’da 
konseyler ilk toplantılarını gerçek-
leştirdi. Ticaret Borsaları Konsey 
Başkanlığına Konya Ticaret Borsa-
sı Başkanı Hüseyin Çevik, Başkan 
Yardımcılığına Ordu Ticaret Borsa-
sı Başkanı Ziver Kahraman ve Ay-
dın Ticaret Borsası Başkanı Fevzi 
Çondur seçildi. 

TOBB BÜYÜK BİR AİLE 
Seçimlerle ilgili açıklama ya-

pan KTB Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Çevik, “Türk iş dünyası 
olarak 79. Genel Kurulu’muzu bü-
yük bir coşku, heyecan ve kıvançla 
gerçekleştirdik. Dünya’ya örnek 
olan Türkiye’nin en büyük meslek 
örgütlerinden biri olarak 365 Oda/
Borsa Başkanımız ve delegeleri-
mizin oyları ile organ seçimlerini 
tamamladık. TOBB Başkanımız M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu delegelerimi-
zin tam desteğini aldı. Her daim 
Türk iş dünyasının yanında olan, 

365 oda/borsa başkanlarımızla 
birlikte sorunlarımızı ve sıkıntıla-
rımızı Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’a, hükümetimize 
iletme noktasında olağanüstü çaba 
sarfeden, genel kurulla birlikte ye-
niden başkanlığa seçilen M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nu ve yeni yönetim 
kurulunu tebrik ediyor, başarılar 
diliyorum” dedi. 

“Bizi büyük bir aile haline ge-
tiren, hizmet etme gücümüze güç 
katan ise Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği Başkanımız M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu’dur” diyen Çevik, şun-

ları kaydetti: “Son 20 yılda Türk 
özel sektörümüz, yerli ve milli an-
layışıyla üretimden yatırıma, istih-
damdan ihracata önemli bir mesa-
fe aldıysa bunda katkıları oldukça 
büyüktür. Bu anlamda sektörleri-
mizin sorun ve taleplerinin %97’ye 
yakınının çözümünü sağlayan 
başkanımıza teşekkürlerimizi su-
nuyorum. Sektörlerimizin temsilci-
leri olarak yeni dönemde de bir ve 
beraber olarak başkanımız M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu liderliğinde bugüne 
kadar olduğu gibi bundan sonra 
devletimizin ‘2023 Büyük Türkiye’ 

hedefleri doğrultusunda çalışmaya 
ve fedakârlığa devam edeceğiz.” 
TOBB TİCARET BORSALARI KONSEY 

BAŞKANI ‘ÇEVİK’ OLDU
79. Genel Kurulu’nu tamamla-

yan TOBB’da konseyler olarak ilk 
toplantılarını gerçekleştirdiklerini 
ve Borsa başkanlarının teveccühü 
ile TOBB Ticaret Borsaları Konsey 
Başkanlığı’na yeniden seçildiğini 
belirten Çevik, “Bu göreve şahsımı 
layık gören ve destekleyen borsa 
başkanlarımıza teşekkür ediyo-
rum. Önce Allah’ın izni sonra da 
onların desteği ile bu görevi layı-
kıyla yerine getirmeye, borsaları-
mızı en iyi şekilde temsil etmeye, 
sorunların çözülmesine çalışacağız. 
TOBB Başkanımız M. Rifat Hisar-
cıklıoğlu’nun söylediği gibi bizim 
hedeflerimiz büyük. Türkiye sade-
ce bölgesinin değil, dünyanın eko-
nomik devi olacaktır. Bizler Türkiye 
Yüzyılı yolunda her şeye rağmen, 
inadına çalışıyor, inadına üretiyor, 
inadına büyüyoruz. Bu anlamda 
üst aklı temsil eden bir yapı ola-
rak borsalarımızla birlikte ülkemiz 
ekonomisine güç katmaya devam 
edeceğiz. Yapılan Genel Kurul’un 
camiamıza, ülkemiz iş alemine ha-
yırlı olmasını temenni ediyor, eme-
ği geçenlere teşekkür ediyorum” 
dedi.
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TOBB 79. Genel Kurulu’nda Ticaret Borsaları Konsey Başkanlığına yeniden Konya Ticaret Borsası 
Başkanı Hüseyin Çevik seçildi. Çevik, “Borsalarımızı en iyi şekilde temsil etmeyi sürdüreceğiz” dedi

‘Borsalarımızı en iyi 
şekilde temsil edeceğiz’

Konya Lisesi spor salonu yükseliyor CHP’li Bektaş, meclis kaydını yaptırdı
Konya Büyükşehir Belediye-

si’nin tarihi Konya Lisesi bahçe-
sinde yapımını sürdürdüğü spor 
salonu ve konferans salonu inşaa-
tı tüm hızıyla sürüyor. Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, ülkemize hizmet 
etmiş birçok insanı yetiştiren ve 
şehrin en güzel okullarından olan 
Konya Lisesi’ndeki tesisin yeni 
eğitim-öğretim yılında hizmet 
vereceğini söyledi. Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin tarihi Konya 
Lisesi bahçesinde yapımını sür-
dürdüğü konferans ve spor salo-
nu inşaatı hızla yükseliyor.

Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya Lisesi’nin yaklaşık 1 buçuk 
asırlık eğitim hayatıyla hem Kon-
ya’da hem Türkiye’de saygın bir 
konumda olduğunu ifade ederek, 
bu kapsamda tarihi lisenin ihti-

yacı doğrultusunda bahçesinde 
yapımına başladıkları spor salonu 
ve konferans salonu inşaatının 
süratle devam ettiğini söyledi. 
Kaba inşaatını tamamladıkları te-
sisi Eylül ayındaki yeni eğitim-öğ-
retim dönemine yetiştireceklerini 
belirten Başkan Altay, “Ülkemize 
hizmet etmiş birçok insanı ye-

tiştiren ve şehrimizin en güzel 
okullarından olan Konya Lisesi’n-
de öğrencilerimizin hem spor ya-
pabileceği hem de okulun eğitim 
faaliyetlerinde kullanabileceği bu 
tesisimizin hayırlı olmasını diliyo-
rum. Öğrencilerimiz için ne yap-
sak azdır” diye konuştu. 
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14 Mayıs 2023 Genel Seçimle-
ri ile birlikte Konya'dan Milletvekili 
seçilen Barış Bektaş, meclis kay-
dını gerçekleştirerek meclise ilk 
adımını attı.

Daha önce Selçuklu İlçe Baş-
kanlığı ve Konya İl Başkanlığı gö-
revlerinde bulunan ve 28. Dönem 
Milletvekilliği için aday olan Barış 
Bektaş, CHP'nin Konya'daki tek 
temsilcisi olarak meclis kaydını 
gerçekleştirdi. Kayıt işlemlerinin 
ardından CHP Grup Başkanvekili 
Özgür Özel, Barış Bektaş'a Mil-
letvekilliği rozetini takarak Barış 
Bektaş'ın meclisteki ilk anlarına 
tanıklık etti. 

Rozet takdimi sonrası konu-
şan CHP Grup başkanvekili Özgür 
Özel "Barış bey, partimizin yetiştir-
diği kıymetli isimlerden biri olarak 
İl Başkanlığımızı yapmış, Konya'da 
partimizin oylarına artmasına ve-

sile olmuş biridir. Meclis kürsü-
sünden de hem Konya'nın hem de 
Türkiye'nin hakkını savunacağın-
dan şüphem yoktur" dedi.

Özgür Özel'in değerlendirme-
lerine teşekkürlerini sunan Ba-
rış Bektaş "Kadim şehrimizin bir 
temsilcisi olarak TBMM'de bulun-

mak çok büyük bir gurur kaynağı 
benim için; oylarıyla bu kıymetli 
göreve beni taşıyan hemşehrileri-
mize teşekkür ederken, Konya'nın 
ve Konyalıların sorunlarına mec-
liste çözüm bulmak için mücadele 
edeceğim" dedi.
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Otomotiv satışlarında rekor devam ediyor

‘Tek amacımız gençlerin 
geleceğine katkı sunmak’

Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Konya (Merkez) Anadolu 
İmam Hatip Lisesi tarafından dü-
zenlenen “LGS Öncesi Motivasyon 
Buluşması”na katıldı. 

Aynı zamanda kendisinin de 
mezun olduğu okulda eğitim gö-
ren ortaokul son sınıf öğrencilerine 
yönelik yapılan toplantıda öğrenci-
lerle buluşan Başkan Hasan Kılca 
ve Karatay İlçe Milli Eğitim Mü-
dürü Sami Sağdıç, hafta sonunda 
Liselere Geçiş Sistemi (LGS)’ye 
girecek tüm öğrencilere başarılar 
diledi. 
GENÇLERİMİZİN VE ÇOCUKLARIMI-
ZIN GELECEĞE HAZIRLANMALARI-

NA KATKI SUNUYOR
Hayatta sınavların hiçbir za-

man bitmeyeceğini ifade eden 
Hasan Kılca; “Sizler birer İmam 
Hatipli olarak zaten bir adım ön-
desiniz. Hem öğretmenlerimiz 
hem sizler müthiş bir çalışma 
eforu sergilediniz ve hepiniz 500 
tam puanı sonuna kadar hak edi-
yorsunuz. Karatay Belediyesi ola-
rak temel amacımız siz gençle-
rimizin geleceğe hazırlanmasına 
katkı sunmaktır. Bu bağlamda da 
gece gündüz çalışıyoruz. Sizler 
için emek sarf ediyoruz. Göreve 
gelir gelmez İlçe Milli Eğitim Mü-
dürümüz ile beraber okullarımızı 
ziyaret etmeye başladık ve bu kap-
samda tüm okullarımızı yani 160 
okulumuzda öğrenci ve öğretmen-
lerimizle buluştuk. Okullarımızın 
nerde ihtiyacı varsa tespit ettik ve 
gerekeni yaptık. Yine ilk işimiz okul 
yapmaktı. İlçemize 6 eğitim tesisi 
kazandırdık 7’ncisi yapım, 8’ncisi 

ise ihale aşamasında. Özetle okul 
yapımından, çevre düzenlemesine 
kadar ilçemizin eğitim camiasının 
tüm ihtiyaçlarıyla ilgileniyoruz. 
Öğrencilerimize eğitim seti des-
teği sağlıyoruz. Futbol turnuvaları 
düzenliyoruz. TÜBİTAK Bilim Ço-
cuk, Bilim ve Teknik ile Meraklı 
Minik dergilerini bize müracaat 
eden tüm öğrencilerimize ücret-
siz olarak gönderiyoruz. Tüm bu 
projelerimiz gençlerimizin ve ço-
cuklarımızın geleceğe hazırlanma-
larına katkı sunuyor. Ben, sizlerin 
de sizden sonra gelecek gençler 
için yepyeni çığırlar açacağınıza 
inanıyorum. Buradaki herkesin 
500 puan almasını temennisiyle 
hepinize LGS’de üstün başarılar 
diliyorum” dedi. Karatay İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Sami Sağdıç da 
LGS’ye girecek öğrencilere başa-
rılar dileyerek şunları aktardı; “70 
yıllık bir ulu çınar Konya Anadolu 
İmam Hatip Lisesi’ndeyiz. 4 yıl 
önce burada eğitime başlayan 120 
ortaokul öğrencimiz 4 yılı tamam-
ladı ve hafta sonunda LGS’de ter 
dökecekler. İnşallah Pazar günü 
hayırlısıyla sınavı tamamlayıp 
eğitim öğretim döneminin bir saf-
hasını geride bırakacaklar. Tüm 
kardeşlerimize sınavda başarılar 
diliyorum.” Konya (Merkez) Ana-
dolu İmam Hatip Lisesi Süleyman 
Eşit ise okullarının Konya’nın en 
önemli kurumlarından birisi ol-
duğuna vurgu yaparak bu farkı 
sınava girdiklerinde göreceklerini 
ifade ederek hafta sonunda sınava 
girecek tüm öğrencilere başarılar 
diledi.  n HABER MERKEZİ 

Hasan Kılca
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Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, Karatay Belediye Başkanı Kılca ve Meram Belediye Başkanı Kavuş, Konsan Sanayi 
İbrahim Arslan Camii’nde, Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı ise TOKİ Camii’nde Cuma sonrası vatandaşla buluştu 

Cuma bereketi buluşturdu

TORKU Hatay’da okullara süt dağıttı 

Kulu’da hububat gelişimi geri kaldı

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Cuma Buluşmaları kapsamın-
da Konsan İbrahim Arslan Ca-
mii’nde vatandaşlarla buluştu. 
Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş ve AK Parti 
Karatay İlçe Başkanı Mehmet 
Genç ile birlikte Cuma nama-
zı sonrası cami cemaatiyle se-
lamlaşan Başkan Altay, Cuma 
Buluşmaları vesilesiyle Konya-
lılarla hasbihal ettiklerini söy-
ledi. Başkan Altay, “Konsan Sa-
nayi İbrahim Arslan Camii’nde 
esnafımızla ve vatandaşları-
mızla bir araya geldik. Attığı-
mız her adımı Konyalılara daha 
iyi hizmet verebilme düsturuy-
la atıyor, çalışmalarımıza şeh-
rimizin yarınlarının daha güzel 
olması için durmadan devam 
ediyoruz. Her zaman yanımız-
da olan, bizlere destek olan 
hemşehrilerimize teşekkür 

ediyorum” ifadelerini kullandı.
CUMA BULUŞMALARI İLE 

HİZMETLERİMİZ BEREKETLENİYOR
Selçuklu Belediye Başka-

nı Ahmet Pekyatırmacı, Cuma 
Buluşmaları kapsamında Bey-
hekim Mahallesinde vatan-
daşlarla bir araya geldi. Cuma 
Namazını Başbakanlık TOKİ 
Cami’nde kılan Başkan Pek-
yatırmacı namaz sonrasında 
vatandaşlarla sohbet etti. Sel-
çuklu Belediyesi’nin örnek fa-

aliyetlerinden bir tanesi olan 
Cuma Buluşmaları her hafta 
ilçenin farklı bir noktasında 
vatandaş ve belediye arasında 
köprü olmaya devam ediyor. 
Bu haftaki Cuma programının 
adresi Başbakanlık TOKİ Camii 
oldu.

Cuma Namazı sonrasında 
vatandaşlarla hasbihal ederek 
gelen talepleri dinleyen Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı’ya Selçuklu Kay-

makamı Eflatun Can Tortop, 
Selçuklu Muhtarlar Derne-
ği Başkanı Mustafa Avcıoğlu, 
Beyhekim Mahalle Muhtarı Sü-
leyman Karayel, Selçuklu Be-
lediyesi başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri ve birim müdür-
leri eşlik etti.

"BEYHEKİM MAHALLEMİZE GÜZEL 
ESERLER KAZANDIRDIK"

Selçuklu'da çok geniş bir 
yüz ölçümde hizmet ürettikle-
rini ifade eden Selçuklu Beledi-

ye Başkanı Ahmet Pekyatırma-
cı, "Selçuklu Belediyesi olarak 
mahallelerimizin ihtiyaçları ve 
gelen talepler doğrultusunda 
ilçemize nitelikli eserler kazan-
dırmaya devam ediyoruz. Bu 
kapsamda Beyhekim Mahalle-
mize bugüne kadar önemli hiz-
metler kazandırdık. Beyhekim 
Yüzme Havuzu, Saygı Anao-
kulu ve son dönemde hizmet 
vermeye başlayan Beyhekim 
Gelişim ve Teknoloji Akademi-

si bunlardan sadece bir kaçı. 
Bölgeye değer katan önemli 
bir eser olan Beyhekim Geli-
şim ve Teknoloji Akademisi 
ile donanımlı ve vizyon sahibi 
bireylerin yetişmesine katkı 
sağlıyoruz. Tesisimizden başta 
çocuklarımız olmak üzere her 
yaştan hemşehrimiz istifade 
edebiliyor ve kariyer planla-
malarına katkı sağlayabiliyor. 
Yine tesis içerisinde yer alan 
millet kıraathanesi de her yaş-
tan hemşehrilerimizin bir ara-
ya geldiği hoş bir mekan oldu. 
Selçuklu Belediyesi olarak 
hemşehrilerimizden aldığımız 
güçle ilçemize ve mahalleri-
mize en iyi hizmeti yapmanın 
gayreti içerisindeyiz. Bize bu 
noktada fikir ve önerileri ile 
destek olan tüm hemşehrile-
rime şükranlarımı sunuyorum. 
Rabbim birlik ve beraberliği-
mizi daim eylesin." dedi.
n HABER MERKEZİ 

Tarım ve Orman Bakanlığı ile 
Ulusal Süt Konseyi öncülüğünde 
deprem bölgesindeki ilkokullara 
süt dağıtımı gerçekleştirildi. TOR-
KU, etkinlik kapsamında Hatay’a 
yaklaşık 5 bin koli süt gönderdi.

Birleşmiş Milletler Gıda ve 
Tarım Örgütü’nün (FAO) almış 
olduğu bir karar ile 1 Haziran ta-
rihi Dünya genelinde ‘’Dünya Süt 
Günü’’ olarak kutlanıyor. 

Bu kapsamda Tarım ve Orman 
Bakanlığı ve Ulusal Süt Konseyi 
öncülüğünde, sütün önemini vur-
gulamak ve bu konuda farkındalık 
oluşturmak amacıyla 1 Haziran 
Dünya Süt Günü münasebetiyle, 

depremden en fazla etkilenen il-
lerdeki çadır kent ve ilkokullara süt 
dağıtımı gerçekleştirildi.

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koope-

ratifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, Konya Şeker 
ve iştirakleri olarak deprem bölge-
sine yardımların ve desteklerinin 
sürdüğünü belirterek, Tarım ve 
Orman Bakanlığımız koordinasyo-
nu ile Ulusal Süt Konseyi öncülü-
ğünde gerçekleştirilen bu anlamlı 
etkinliğe de kayıtsız kalmadıklarını 
söyledi.

SADE, MİNİKİ ÇİLEKLİ VE MUZLU 
SÜT GÖNDERİLDİ

Üç çeşit Süt‘ün Panagro te-
sislerinden hemen paketlenerek 
Hatay İl Afet ve Acil Müdürlüğü-
ne gönderildiğini belirten Başkan 
Ramazan Erkoyuncu, “Adıyaman, 

Hatay, Kahramanmaraş ve Ma-
latya illerindeki ilkokul öğrencile-
rimize dağıtılmak üzere süt talebi 
gelince tabii ki duyarsız kalmadık. 
Etkinlik kapsamında Hatay Arsuz, 
Kumlu, Antakya Reyhanlı, Kırık-
han, Samandağ, Yayladağı, Hassa 
ve Defne ilçelerindeki çadır kent 
ve ilkokullara süt dağıtmak görevi-
mizdi. Torku Süt, Miniki Süt Çilekli 
ve Miniki Süt Muzlu çeşitlerimiz-
den kolilerimizi hemen gönderdik. 
Sağlıklı ve dengeli beslenmenin 
çok önemli olduğu süt dağıtımına 
böylece yaklaşık 5 bin koli ile des-
tek olduk” dedi.
 n HABER MERKEZİ 

Kulu’da, ekili alandan alınan 
arpa ve buğday numunelerinde 
yapılan incelemelerin sonuçlarına 
göre, ilkbaharda bitki gelişiminin 
daha önceki yıllara kıyaslandığın-
da geri kaldığının gözlemlendiği 
belirtildi.

Hububat alanlarında sarar-
ma ve kuruma nedeniyle Ku-
lu’nun çeşitli bölgelerindeki ekili 
alanlardan alınarak Ankara Zirai 

Araştırma Merkezi’ne gönderi-
len 89 adet arpa ve buğday nu-
munesinde yapılan incelemelerin 
sonucu açıklandı. İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, hastalık etmenleri-
nin oluşturduğu zarardan daha 
çok kuraklık ve soğuk zararının 
yoğun düzeyde olduğunun gö-
rüldüğü, İç Anadolu Bölgesi’nde 
bazı illerde viral hastalık etmen-

leri ve fungal hastalık etmenle-
rinin oldukça yaygın olduğunun 
tespit edildiği belirtildi. Söz ko-
nusu viral ve fungal etmenlerin 
özellikle arpa ekim alanlarında 
oldukça yaygın olduğu, bitkilerde 
cüceleşme, köklerin gelişiminin 
zayıflaması veya tamamen in-
hibe olması, bitkinin sararması, 
yaprakta çizgiler oluşturması ve 
seyrek dane oluşumuna sebep 

olduğu ifade edildi. Nisan ve Ma-
yıs aylarında düşük sıcaklıklar ve 
zirai don olayları olduğuna deği-
nen Kulu İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Aykut Baran, “Bitkilerde 
soğuğa karşı hassasiyetin artması 
da dikkate alındığında ilkbaharda 
bitki gelişiminin daha önceki yıl-
lara kıyaslandığında geri kaldığı 
gözlemlenmiştir” dedi.
n İHA

Konya Genç Esnaf ve 
Sanatkarlar Kulübü çalışıyor

ÇUMSİAD’da yeni 
Başkan Şahin oldu 

Ahi Evran Mesleki Eğitim 
Merkezi bünyesinde kurulan Tür-
kiye'nin ilk ve tek olma özelliğine 
sahip olan Konya Genç Esnaf ve 
Sanâtkarlar Kulübü, Konya Bü-
yükşehir Belediyesine bağlı Çalı-
şan Gençlik Merkezi yöneticilerini 
ağırladı. Çalışan Gençlik Merkezi 
yöneticisi Sefer Avcıoğlu, kulüp 
öğrencilerine sunup yapıp ya-
pılan çalışmalar hakkında bilgi 
verdi, merkezlerini tanıttı. Konya 
Genç Esnaf ve Sanatkârlar Kulü-

bü sorumlu öğretmeni Mustafa 
Başoğlu, “Öğrencilerimizin Ahi-
lik kültürüne sahip, saygılı, işinin 
ehli olan bireyler olma konusun-
da gayret gösteriyoruz. Konya 
Çalışan Gençlik Merkezi ile uzun 
vadede ortak çalışmalara imza 
atacağımıza inancım tamdır” 
dedi. İki saat süren tanışma ve 
kaynaşma programından sonra 
Çalışan Gençlik Merkezi yöneti-
cileri öğrencilere hediyeler verdi.  
n HABER MERKEZİ 

Çumra Sanayici ve İş Adam-
ları Derneği (ÇUMSİAD)’da görev 
değişimi yaşandı. Uzun bir süre 
boyunca ÇUMSİAD Başkanlığı gö-
revini yürüten Kerim Topcu, görev 
süresinin dolmasıyla birlikte baş-
kanlık görevini devretti. Gerçek-
leştirilen Genel Kurul’da Derne-
ğin yeni Yönetim Kurulu Başkanı 
Niyazi Şahin seçildi. Dernekten 
yapılan açıklamada, “Derneği-
mizde kuruluşundan bu yana ak-
tif görevler üstlenmiş olan Niyazi 
ŞAHİN, yeni dönemde de derne-
ğimizin hedeflerine ve vizyonuna 

büyük katkı sağlayacağına inancı-
mız tamdır. Yönetim kurulumuz, 
ortak çıkarlarımızı korumak, işbir-
liğini teşvik etmek ve bölge ekono-
misinin gelişimine katkıda bulun-
mak amacıyla çalışmalarına hızla 
başlamıştır. Üyelerimizle daha da 
yakın bir iletişim kurmayı, yeni 
projeler düzenlemeyi, derneğimizi 
güçlendirmeyi ve Çumra ilçemizin 
ekonomik potansiyelini en üst dü-
zeye çıkarmayı hedefliyoruz.

Kamuoyuna saygıyla duyuru-
lur” denildi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 
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Ereğli’de TIR kırmızı ışık-
ta bekleyen otomobile arkadan 
çarptı. Güvenlik kamerasına 
yansıyan kazada 3 kişi yaralan-
dı. Kaza, saat 01.00 saatlerin-
de Konya Adana Karayolu üzeri 
Ereğli ilçesi Organize Kavşağında 
bulunan trafik ışıklarında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Ereğli’den Karapınar istikametine 
seyir halinde olan M.T. yöneti-
mindeki 42 AAC 188 plakalı tır, 

kırmızı ışıkta bekleyen M.F.T. yö-
netimindeki 01 KM 366 plakalı 
otomobile arkadan çarptı. Kazada 
çarpmanın etkisiyle otomobil sü-
rücüsü M.F.T. ve otomobilde yol-
cu olarak bulunan 2 kişi yaralan-
dı. Kazada yaralanan 3 kişi olay 
yerine sevk edilen sağlık ekipleri 
tarafından ilk müdahalenin ar-
dından ambulansla Ereğli Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. n İHA

Kulu’da yol kenarında öldürü-
lüp yakılmış vaziyette bulunan iki 
cesetten birinin kimliği belirlen-
di. Olay, Konya Ankara Karayolu 
üzerine Acıkuyu Mahallesi kav-
şağı yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, yol kena-
rındaki araçların durduğu cep 
yanında ağacın altında yanmış 
vaziyette 2 ceset bulundu. Jan-
darma ekiplerinin incelemesinde 
cesetlerinin birinin erkek diğeri-
nin kadına ait olduğu belirlendi. 
Yapılan otopsi işlemi ve incele-
melerde erkek cesedinin Turgay 
Gök’e (36) ait olduğu belirlendi. 
Cinayetin Ankara’da işlendiği, 
cesetlerin yol kenarında yakıla-

rak bırakıldığı değerlendirilirken, 
jandarma ekipleri kadının kimliği 
ve olayın faillerinin belirlenmesi 
için çalışmalarını sürdürüyor. Öte 
yandan maktul Turgay Gök'ün ce-
nazesi memleketi Ankara'nın Bala 
ilçesinde defnedildi. n İHA

Yunak’ta etkili olan şiddet-
li yağmur ve dolu yağışı hayatı 
olumsuz etkiledi, yol ve evlerde su 
baskınları meydana geldi. Yunak’ta 
dün öğlen saatlerinde başlayan sa-
ğanak yağmur yerini dolu yağışına 
bıraktı. Şiddetlenen sağanak yağ-

mur ve dolu yollarda taşkına sebep 
oldu. Merkez Fatih Mahallesinde 
bulunan bazı evlerin alt ve giriş 
katlarında da su baskınları olurken, 
eşyalar zarar gördü. Su tahliye ça-
lışmaları Yunak Belediyesi ekipleri 
tarafından yapıldı. n İHA

Karapınar’da yerde 9 bin lira de-
ğerinde altın bileklik bulan ortaokul 
öğrencisi, zabıtaya haber vererek 
bilekliği sahibine ulaştırdı. Karapınar 
Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu'nda 
okuyan Hazal Gönüllü, yerde bul-
duğu altın bilekliği Karapınar Zabıta 

Müdürlüğü ekiplerine ulaştırdı. Ekip-
ler yaptıkları incelemenin ardından 
bilekliğin sahibinin ilçede mevsimlik 
işçi olarak çalışan Ahmet Başkurt 
olduğunu belirledi. Başkurt'u Karapı-
nar Belediyesi'ne davet eden ekipler, 
bilekliği kendisine teslim etti.  n İHA

İçişleri ve Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’nın iş birliğiyle Türkiye’nin pek çok 
şehrinde uygulanan “Çocuk Trafik 
Eğitim Parkları Projesi”, Karatay’da 
2022’de hayata geçti. 

Karatay Belediyesi’nin Ulubat-
lı Hasan Mahallesi’nde 8 bin 900 
metrekarelik alanda inşa ettiği ve ço-
cukların trafik kültürünü hem teorik 
hem de uygulamalı olarak öğrenebil-
diği Karatay Trafik Eğitim Parkı’ndan 
bugüne kadar binlerce öğrenci fayda-
landı. 

BU DÖNEM 6 BİN 800 İLKOKUL 4. 
SINIF ÖĞRENCİSİ EĞİTİMLERDEN 

FAYDALANDI 
İlçedeki 4’ncü sınıf tüm öğren-

cilere yönelik verilen eğitimlerin bu 
dönemki eğitimlerin son programı 
ise Karatay Belediye Başkan Hasan 
Kılca, Konya İl Emniyet Müdürü En-
gin Dinç, İl Jandarma Komutanlığı 
Trafik Şube Müdürü Hüseyin Şahin 
ve Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Sami Sağdıç’ın da katılımlarıyla ta-
mamlandı. 

2022-2023 Eğitim ve Öğretim 
Dönemi boyunca Karatay Trafik 
Eğitim Parkı’na belediyeye ait servis 
araçlarıyla getirilen ilkokul 4’ncü sınıf 
öğrencileri, ilk önce Simülasyon Mer-
kezi’nde İl Emniyet Müdürlüğü ile İl 
Jandarma Komutanlığı’nda görevli 
uzman eğitmenler ve trafik polisleri 
tarafından animasyon filmleriyle zen-
ginleştirilen teorik eğitimlere katıldı.

Daha sonra minyatür bir şehrin 
canlandırıldığı; içerisinde gözetleme 
kulesi, trafik eğitim parkuru, tünel, 
yaya üst geçidi, kavşak ve yaya ge-
çitlerinin bulunduğu alanda yine İl 
Emniyet Müdürlüğü ile İl Jandarma 
Komutanlığı’nda görevli uzman eğit-
menler ve trafik polisleri tarafından 
bu kez uygulamalı eğitimler verildi. 
Trafik Eğitim Parkı’nda 4’ncü sınıf 
öğrencileri, trafik kurallarını eğit-

menler eşliğinde akülü araçlar kulla-
narak ve eğlenerek öğrendiler. 
GELECEK NESİLLER BURADA DAHA 

BİLİNÇLİ YETİŞİYOR 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 

Kılca, 2022-2023 dönemi eğitimle-
rinin sorunsuz ve başarılı bir şekilde 
tamamlandığını ifade ederek, pro-
jede emeği geçen herkese teşekkür 
etti. 

Başkan Hasan Kılca; “Karatay Be-
lediyesi olarak geleceğimizin temina-
tı çocuklarımızın eğitimi için gereken 
her türlü desteği sunmaya devam 
ediyoruz. Bu kapsamda Ulubatlı Ha-
san Mahallemizde oluşturduğumuz 
Karatay Trafik Eğitim Parkımızda eği-
timlerin bu dönemki kısmını başarılı 
bir şekilde tamamladık. Simülasyon 
merkezi, gözetleme kulesi, trafik eği-
tim parkuru, tünel, yaya üst geçidi, 
yaya geçitleri, kavşak, mini otopark 
alanı, bisiklet yolu, açık otopark alanı 
ile çocuk oyun alanıyla Karatay Trafik 

Eğitim Parkı, ilçemiz için yeni bir de-
ğer haline geldi. Şu ana kadar ilçemiz 
genelinde okuyan 4’ncü sınıf 6 bin 
800 ilkokul öğrencisi, trafik konusun-
da hem bilinçlendiler hem de eğlen-
diler. Bugün itibariyle bu dönemin 
eğitimleri tamamlandı. Gelecek dö-
nemde de bu eğitimlere devam ede-
ceğiz. Gelecek nesiller burada daha 
bilinçli yetişmeye devam ediyor. 

KÜÇÜK YAŞLARDAKİ TRAFİK 
EĞİTİMİ İŞİ KOLAYLAŞTIRIYOR
Dönemin son eğitim programın-

da Karataylı öğrencileri yalnız bırak-
mayan Konya İl Emniyet Müdürü 
Engin Dinç de Karatay Trafik Eğitim 
Parkı’nın Konya için önemli bir hiz-
met olduğunun altını çizdi. 

Engin Dinç şunları aktardı; 
“Öncelikle böylesine güzel bir tesi-
si ilçemize şehrimize ve ülkemize 
kazandırdığı için Karatay Belediye 
Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. 
İçişleri Bakanlığımızın başlattığı tra-

fik eğitim parkı projesi, ülkemizin 
trafik problemine çözüm olabile-
cek bir proje. Geçtiğimiz yıl açılışını 
yaptığımız bu tesiste öğrencilerimiz 
oldukça mutlular. Emniyet teşkilatı 
olarak böyle bir eğitimin küçük yaş-
larda verilmesinin gelecekte işimizi 
bir hayli kolaylaştıracağı ve yaşanabi-
lecek kazaları bir hayli azaltabileceği 
düşüncesine sahibiz. Bu noktada 
gerek emniyet gerek belediyemiz 
gerekse de jandarma teşkilatımız 
çocuklarımızla çok güzel bir eğitim 
projesi yürütüyorlar. Bu vesileyle Ka-
ratay Belediyemiz başta olmak üzere 
teşkilatlarımızı kutluyorum. Buradan 
ailelere de artık birer trafik dedektifi 
olan çocuklarının sözlerini dinlemele-
rini, trafik kurallarına daha fazla has-
sasiyet göstermelerini diliyorum.” 
ÇOCUKLARIMIZ İÇİN HEM UNUTUL-
MAZ BİR HATIRA HEM DE GELECEK-

LERİ İÇİN KIYMETLİ BİR AŞAMA
Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Sami Sağdıç ise eğitim camiası ola-
rak çocuklara trafik bilincinin oluş-
turulmasına yönelik her türlü çabayı 
önemsediklerini söyledi. 

Sami Sağdıç; “Bugün itibariy-
le Trafik Eğitim Parkımızda verilen 
eğitimlerin 2022-2023 dönemini 
tamamlıyoruz. Okullarımızda 4’ncü 
sınıflarda teorik olarak verilen trafik 
eğitimi dersi, İl Emniyet Müdürlüğü 
ve Jandarma Komutanlığı, Karatay 
Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğümüzün işbirliğiyle burada 
hem teorik hem de uygulamalı şe-
kilde veriliyor. Bu eğitimi bu yaşta 
uygulamalı olarak görmesi ve bunu 
yaşaması çocuklarımız için hem unu-
tulmaz bir hatıra hem de gelecekleri 
için kıymetli bir aşama. Bu anlamda 
bu eğitimleri gerçekleştiren ve eme-
ği olan herkese teşekkür ediyorum” 
dedi. 
n HABER MERKEZİ

TIR, kırmızı ışıkta bekleyen 
otomobile arkadan çarptı 

Yanmış cesetlerden 
birinin kimliği belli oldu

Şiddetli yağmur su 
baskınlarına neden oldu

9 bin lira değerindeki 
altını sahibine teslim etti
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Uyuşturucuyla yakalandı, tutuklandı ‘Olay nasıl oldu aklım ermedi’ dedi
Beyşehir’de, polis tarafından 

üzerinde yapılan aramada 27 
adet uyuşturucu hap, 1,34 gram 
metamfetamin maddesi bulu-
nan kişi tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.

Edinilen bilgiye göre, Bey-
şehir İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, şehirlerarası yolcu ter-
minalinde durumundan şüp-
helendiği bir kişinin üzerinde 
arama yaptı. Aramada, üzerinde 
27 adet uyuşturucu hap, 2 paket 
halinde daralı ağırlığı 1,34 gram 
metamfetamin maddesi ele ge-
çirilen şüpheli, ekiplerce gözal-
tına alındı. Polis merkezindeki 

işlemlerinin tamamlanmasının 
ardından uyuşturucu ticareti 
yaptığı iddiasıyla Beyşehir Adli-

yesi'ne çıkarılan şüpheli, nöbetçi 
hakimlikçe tutuklanarak cezae-
vine gönderildi. n İHA

Konya’da evlerinde öldürül-
müş olarak bulunan imam ve 
eşinin katil zanlısı olarak gözal-
tına alınan 26 yaşındaki oğulları 
tutuklandı. Olay, Çumra’ya bağlı 
İçeriçumra Mahallesi Çakılku-
yu Caddesi'nde bulunan 2 katlı 
müstakil evde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, imam olan 
Hüseyin Çoban (57) ve eşi Mü-
rüvvet Çoban'dan (55) haber 
alamayan yakınları akşam saat-
lerinde eve geldiklerinde karı ko-
cayı kanlar içerisinde buldu. De-
vam eden soruşturmada, çiftin 3 
çocuğundan biri olan ve eşinden 
boşandığı öğrenilen 26 yaşın-

daki oğlu Mücahit Çoban katil 
zanlısı olarak jandarma tarafın-
dan suç aleti ile gözaltına alın-
dı. Mücahit Çoban'ın ifadesinde 
anne ve babasını öldürdüğünü 

itiraf ettikten sonra “Olaya aklım 
ermedi, nasıl oldu bilmiyorum” 
diyerek kendini savunduğu öğ-
renildi.  
n İHA

Karatay Belediyesi’nin Konya’ya kazandırdığı Karatay Trafik Eğitim Parkı’nda Karatay’daki 
tüm ilkokul 4’ncü sınıf öğrencilerine yönelik 2022-2023 dönemi trafik eğitimleri tamamlandı

Gelecek nesiller 
bilinçli yetişiyor
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Konya’da sevgisiyle kavga eden 
Özgür Duran’ı engellemek isterken 
bıçaklayarak ölümüne neden olan ve 
10 yıl 10 ay hapis cezasına çarptırılan 
Kadir Şeker, cezasının Yargıtay tara-
fından onanmasının ardından tekrar 
tutuklandı.

Konya’da 5 Şubat 2020 tarihinde 
merkez Selçuklu ilçesi Yeni İstanbul 
Caddesi yanındaki Piri Reis Parkı’n-
dan geçen Kadir Şeker, Ayşe Dırla’ya 
şiddet uygulayan Özgür Duran’a mü-
dahale etmek isterken Duran’ı bıçak-
layarak ölümüne sebep oldu ve tutuk-
landı. Yerel mahkeme, Kadir Şeker’e 
"Haksız tahrik altında kasten öldürme" 
suçundan 15 yıl hapis cezası verirken, 
bu cezayı indirimle 12 yıl 6 aya düşür-
dü. Verilen bu karara yapılan itirazın 
ardından dosya İstinaf Mahkemesi’ne 
gönderildi. Yapılan itirazı inceleyen 
Konya Bölge Adliye Mahkemesi 1. 
Ceza Dairesi, Şeker’in aldığı 12 yıl 6 
ay hapis cezasını hukuka uygun buldu 
ve kararın temyiz edilmesi sonrasında 
dosya Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılı-
ğına gönderildi. Yargıtay 1. Ceza Dai-
resi, dosyayla ilgili olarak yapılan tem-
yiz incelemesini tamamladı. Daire, 
Kadir Şeker’in cezasını fazla bularak 
bozdu. Kadir Şeker’in dosyası Konya 3. 
Ağır Ceza Mahkemesince incelenme-

sinin ardından, dosyaya ilişkin duruş-
ma 5 Temmuz 2022 Salı günü yapıldı. 
Konya 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 
görülen davada Kadir Şeker'in cezası 
10 yıl 10 aya düşürülürken, tutuklulu-
ğunun devam etmesine karar verildi. 
Kadir Şeker’in avukatları ve Konya 
Cumhuriyet Başsavcılığının itirazla-
rını kabul eden Konya 4. Ağır Ceza 
Mahkemesi itirazı görüşerek, dosyayı 
karara bağlayarak Kadir Şeker'in adli 
kontrol ve yurt dışı yasağı konularak 
tahliyesine karar verdi.

7 Temmuz 2022'de Akşehir Ceza 
İnfaz Kurumu'ndan tahliye edilen 
Kadir Şeker hakkındaki 10 yıl 10 ay 
hapis cezası da Yargıtay tarafından 
onandı. Yargıtay’ın kararının ardından 
Covid-19 dolayısıyla 31 Temmuz tari-
hine kadar izinli olduğu bilinen Kadir 
Şeker, bugün Kadınhanı İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ekipleri tarafından 
gözaltına alındı. Jandarmadaki işlem-
leri tamamlanan Kadir Şeker, kalan 
cezasının infazı için cezaevine teslim 
edildi. n İHA

Konya’da 2 farklı lokasyon-
da bulunan şubeleri ile sadece 
Konya ili ve çevresine değil tüm 
Türkiye’ye ve uluslararası has-
talara da hizmet verecek kapasi-
te, donanım ve tecrübeye sahip 
olan Konyagöz Hastanesi bün-
yesinde hizmet veren Konyagöz 
Hastanesi Ağız ve Dış Sağlığı 
Polikliniği kuruluşunun birinci 
yıldönümü düzenlenen program 
ile kutladı. Düzenlenen prog-
rama Konyagöz Hastanesi Doç. 
Dr. Fikret Uçar ile hastane per-
sonelleri ve klinik çalışanlarının 
katılımı ile kutlandı. Konyagöz 
Hastanesi Ağız ve Dış Sağlığı 
Polikinliği Doktorlarından Dt. 
İbrahim Zafer Kıraç, “1 yıl önce 
faaliyete geçirdiğimiz Konyagöz 
Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği-
mizin açılışının yıl dönümünde 
bizden desteklerini esirgemeyen 
Konyagöz Hastanesi Yönetim 
Kuruluna, kıymetli meslektaşım 
Dt.Esra Ersoy’a ve değerli ekip 
arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

En büyük başarılara birlikte ko-
şuyoruz çünkü biz her zaman en 
iyisini yapmaya çalışan güçlü bir 
ekibiz” dedi.  Dt.  Esra Ersoy ise, 

“Ağız ve Diş Sağlığı Kliniğimiz 
Haziran 2022 tarihinden itiba-
ren hizmet vermeye başlamış-
tır. Bulunduğu bölgede güven, 

kalite ve memnuniyetin adresi 
olmayı hedefleyen merkezimiz-
de ağız ve diş sağlığına dair tüm 
hizmetler verilmektedir. Alanın-
da tecrübeli hekimleri, kaliteden 
ödün vermeden ve her geçen 
gün daha fazla büyüyen çalı-
şan kadrosu ile sektörün dina-
mik, gelişime açık, standartları 
yüksek hizmet anlayışına sahip 
kliniğimiz, farklılığını hissettire-
bilen bir anlayışla çalışmaktadır. 
Büyük bir özveri, umut ve sev-
giyle emek verdiğimiz Konyagöz 
Ağız ve Diş Sağlığı polikliniği-
miz 1 yaşında! Birlikte yürüdü-
ğümüz bu yolda desteğini hiçbir 
zaman esirgemeyen kıymetli 
meslektaşım Dt. İbrahim Zafer 
Kıraç’a ve mesleğini en iyi şe-
kilde yapan değerli ekip arka-
daşlarıma sonsuz teşekkürlerimi 
sunarım. Bu ailenin bir parçası 
olduğum için son derece mutlu 
ve gururluyum. Birlikte başarı 
dolu nice yıllara” ifadelerini kul-
landı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Son yıllarda popüler kültür ve 
sosyal medyada çokça yer verilen 
moda ikonu çocuklar sebebiyle mak-
yaj kullanım yaşı ortaokul çağına ka-
dar düştü. Bu durum, erken yaşlarda 
fiziksel deformasyonlara sebep olur-
ken, uzmanlar psikolojik anlamda da 
sağlığa olan etkileri konusunda hem-
fikir. Kozmetik ürünlerinin küçük 
yaşta kullanılmaya başlanmasının 
çocukta oluşturabileceği psikolojik 
etkileri hakkında bilgi veren Medi-
cana Konya Hastanesi Psikoloğu El-
mas Merve Malas, makyajın çocuğa 
yükleyeceği sorumluluğun çocukta 
ruhsal etkiler bırakabileceğine dikkat 
çekti. Ailelere bu anlamda görev düş-
tüğünü ifade eden Malas, birtakım 
önerilerde bulundu. 

‘BEĞENİLME VE ONAYLANMA 
İHTİYACI DOĞAR’

Özellikle ergenlik dönemine gi-
riş olarak görülen yaşlarda bireylerin 
vücutlarındaki değişimle birlikte bir 
çatışma hali içinde olduklarını ifade 
eden Malas, bu süreçte kaygı ve en-
dişenin de arttığını belirtti. Ergenlik 
dönemindeki çocuklarda çevre fak-
törünün önemli rol oynadığına dikkat 
çeken Malas, lise çağındaki bireylerin 
makyaja başlamalarını normal kar-
şılamak gerektiğini bildirdi. 11-14 
yaş aralığındaki çocukların kendile-
rini birey olarak kanıtlama ihtiyacı 
duyduğunu aktaran Malas, ergen 
bireylerin makyaja olan yönelimini 
3 farklı maddede ele aldı: “Ergenlik, 
bir değişim dönemidir ve 14 yaşına 
gelmiş birey yavaş yavaş kendindeki 
değişimleri kabul etmiş olacaktır. Bu 
değişimlerin kabulüyle birlikte yaşıt-
larına göre kendine ait bazı farklılık-
ları ortaya koymaya çalışır. Bu yaş-
larda insanlar tarafından beğenilme 
ve onaylanma ihtiyacı doğar. Bunun 
yanında aileyle bir çatışma içindeyse 
tepkisini bu şekilde ortaya koyabilir.” 
ifadelerini kullandı. 
‘AKRAN ZORBALIĞI, MAKYAJ YAŞINI 

DAHA DA DÜŞÜRÜYOR’
Bu yaşlarda beden değişiminin 

önem kazandığını vurgulayan Malas, 
bu değişime ailelerin de ayak uydur-
ması gerektiğini bildirdi. Günümüzde 
bu yaş aralığındaki gençlerin giyim 
ve bakım konularına daha çok önem 
verdiğini aktaran Malas, bu konuda 
akran zorbalıklarının doğduğuna ve 
bununla birlikte makyaj kullanım ya-
şının daha da düştüğüne işaret etti. 
Yaşıtlarından kabul görmek isteyen 
bireylerin bu yaşlarda makyaj yapma 
isteklerinin doğal karşılanması ge-
rektiğini bildiren Malas, “Yaşıtlarında 
makyaj ya da marka giyinirse kabul 
göreceği algısı olan gençler, kendi 
isteği dahilinde olmasa bile, makyaja 
eğilim gösterebilir.” şeklinde konuş-
tu. 

AİLEYE BÜYÜK GÖREV DÜŞÜYOR
Makyaj yapma isteğinin yanı sıra 

asıl sorunun ‘kendini beğenmeme’ 
güdüsü olduğunun altını çizen Ma-
las, böyle düşünen bireylerin des-
tek almalarını gerektiği konusunda 
uyardı. Bu gibi durumlarda aile bi-
reylerine çok iş düştüğünü söyleyen 
Malas, “Gençlerde ‘ben güzel olmaz-
sam insanlar beni beğenmeyecek’ 
algısı, pek çok nedenlerden dolayı 
oluşabilir. Aileler çocuğa bu konuda 
kusur olarak görülen birtakım özel-
liklerin kusur olmadığı hakkında ve 
bu yüzünden dışlanmayacağıyla ilgili 
gerekli aşılamaları yapması gerekir. 
Onu olduğu gibi kabul eden insanla-
rın da varlığından bahsetmeleri gere-
kir.” dedi. 

‘KOZMETİK ŞİRKETLERİ BU DURUMU 
NORMALLEŞTİRİYOR’

Daha küçük yaşlarda aile birey-
lerini taklit eden çocukların, dış dün-
yayla tanışmasıyla birlikte çevrelerin-
deki diğer insanları rol model olarak 
benimsediklerinin altını çizen Malas, 
çocukların sosyal mecralarda moda 
ikonu olarak gösterilen yaşıtlarının bu 
anlamda etkili olduğunu söyledi. Ço-
cukların 10’lu yaşlarda farklı olabil-
mek adına sosyal mecradaki insanları 
taklit edebildiklerini hatırlatan Malas, 
konuyla ilgili şöyle konuştu: “Çocuk-
larda makyaj yaşının 11’e düşmesi-
nin yanı sıra son yıllarda moda ikonu 
çocuklar gündeme gelmeye başladı. 
10-11 yaşları, ergenliğe göre biraz 
daha taklidin yoğun yaşandığı ve ka-
rakterin henüz belli olmadığı dönem-
lerdir. ‘En stil sahibi çocuk rekabeti’ 
gibi etkinliklerle kozmetik şirketleri 
bu işi normalleştiriyor ve dizilerdeki 
çocuk karakterlerini izleyen çocuklar 
onlardan etkileniyor.” 

MAKYAJ, ÇOCUĞA AİT BİR 
SORUMLULUK OLMAMALI!

Her yaşta farklı yaşanılması ge-
rekenleri olduğunu ifade eden Malas, 
çocuğun da çocukluk yaşında çocuk 
olması gerektiğini savundu. Malas, 
makyaj yapan çocukların olduğundan 
büyük gözükerek hem çocukluğunu 
yaşayamadığını hem de makyajın so-
rumluluk getirdiğini söylerken, “Ço-
cuk, makyaj yaptığında etrafındaki 
kişiler tarafın dan yetişkin gibi algıla-
nabilir ve çocuğun zarar görmesine 
sebep olabilir çünkü çocuk, psikolojik 
olarak yetişkinlik yaşında değil. Na-
sıl ki çocuğa o yaşında yetişkinlerin 
yaptığı bir sorumluluğu yükleyemez-
sek, aynı şekilde makyaj da çocuğa o 
sorumluluğu yükler: Maddi olarak, 
cildindeki bozulmalar sebebiyle bir 
sorumluluk yükler. Cildinden geri dö-
nüşü olmayan bir zarar, ruhsal etkiler 
bırakabilir ve bundan sakınmak gere-
kir.” makyajın getirdiği sorumluluğu 
da bu şekilde aktardı.  
‘ENGELLEMEK YERİNE SINIR ÇİZİN!’

Gelişim döneminde çocuğun 
kendini değiştirmeye çalışmasının 
olumsuz sonuçlar doğurabileceğini 
aktaran Malas, “Aileler bu anlamda 
çocuğu olabildiğince farklı yönle-
re teşvik etmeli, çocuğun dikkatini 
daha faydalı yerlere çekmeye ça-
lışmalı. Karşı çıkarak engel olmaya 
çalışmak yerine onun anlamasını 
sağlayarak, ‘bunlara şu anda ihti-
yacın yok, ilerleyen yaşlarda sen de 
yapabilirsin’ diyerek farklı alterna-
tifler sunsunlar.” diye konuştu. Aynı 
zamanda ergen birey aileleri için de 
tavsiyelerde bulunan Malas, “Ergen-
lik yaşında olanlar bireyler için farklı 
yerlere yönlendirmek biraz daha zor-
dur ve bu süreçte aileleri, çocukla-
rıyla tartışmamaya davet ediyorum. 
Tartıştığınız zaman, çocuğunuz size 
inat olarak daha fazla makyaja yö-
nelebilir, aşırı tepki ve engellemeler 
bu süreçte işe yaramayacak. Zaten 
bu süreçte çocuk içi akran çevresi 
daha çok önem kazanıyor. Tartışmak 
yerine ona sınır çizebilirsiniz ve belirli 
sınırlar çerçevesinde izin verebilirsi-
niz.” şeklinde konuştu. 

‘MAKYAJ YAPMAYI GÖREVE 
DÖNÜŞTÜRMEYİN’

Aynı zamanda makyaj yapabi-
lecek yaşta olduğu halde makyajsız 
gezememenin ruhsal bir problemin 
getirisi olduğuna dikkat çeken Ma-
las, makyaj yapmanın göreve çevril-
memesi gerektiğini bildirirken uya-
rılarda bulundu. Malas, “Bir insan 
kendini olduğu gibi kabul edebilmeli; 
sevebilmelidir. Birtakım cilt kusurla-
rını kapatmak için tabi ki makyaj ya-
pılabilir ancak ağır makyajlarla ken-
dini olduğundan farklı göstermek, 
makyajı göreve dönüştürmek ya da 
makyajsız dışarı çıkamamak normal 
değil. Bir kişi kendinde bir şeyleri 
sevmiyorsa değiştirmeye çalışıyor-
dur ve aslında burada kendiyle ya da 
benlik algısıyla ilgili bir problem var 
demektir. Bu noktada bir destek alın-
ması gerekir.”
 n HACER CEYLAN 

Yargıtay’ın cezasını 
onadığı Şeker tutuklandı 

Makyaj kullanım yaşı gittikçe düşüyor. Uzmanlar, çocuk yaşta makyaj yapmanın fizik-
sel deformasyonların yanı sıra ruhsal problemlere yol açabileceği konusunda uyarıyor 

Çocuklarımız kozmetik 
şirketlerinin kıskacında!

Konyagöz Ağız ve Dış Sağlığı Polikliniği 1 yaşında!

Elmas Merve Malas

İSRAFTAN KAÇINALIM
İsraf sadece dinen 

zararlı ve kötü bir olay 
değil; dünya hayatını, 
toplumsal yaşamı da 
son derece kötü etki-
leyen, zarar veren bir 
olaydır. Tabi ki İslam 
dini kötü olan her şeyi, 
her davranışı yasakla-
dığı gibi israf etmeyi de 
yasaklamıştır. Çünkü 
israf demek, bir şeyi 
gereksiz ve ölçüsüz bir şekilde harca-
maktır. Kur’an’da israf ile ilgili ayetler 
bulunurken, Peygamberimizin (Sav) 
bununla ilgili hadisleri de vardır.

İsraf sadece dinen zararlı ve kötü 
bir olay değil; dünya hayatını, toplumsal 
yaşamı da son derece kötü etkileyen, 
zarar veren bir olaydır. Tabi ki İslam dini 
kötü olan her şeyi, her davranışı yasak-
ladığı gibi israf etmeyi de yasaklamıştır. 
Çünkü israf demek, bir şeyi gereksiz 
ve ölçüsüz bir şekilde harcamaktır. 
Kur’an’da israf ile ilgili ayetler bulunur-
ken, Peygamberimizin (Sav) bununla 
ilgili hadisleri de vardır.

İsraf etmeyi sadece maddi olarak 
düşünmemeli, manevi israfları da kötü 
bir davranış olarak kabul etmeliyiz. Bir 
de israf derken sadece ekmeğin çöpe 
atılması, suyun gereğinden fazla akıtıl-
ması, yemeğin dökülmesi gibi israfları 
göz önüne almamalıyız. Bunlar zaten 
en büyük israf ama asıl israf tanımı; lü-
zumsuz ve yersiz şekilde harcanan her 
şeydir.

İlgili ayetler
“Ey Ademoğulları! Her mescitde 

ziynetinizi takının (güzel ve temiz gi-
yinin). Yiyin için fakat israf etmeyin. 
Çünkü o, israf edenleri sevmez.” (A’raf 
Suresi, 31. ayet)

“…Hasat günü de hakkını (öşürü-
nü) verin, fakat israf etmeyin. Çünkü O, 
israf edenleri sevmez.” (Enam Suresi, 
141. ayet)

“Yetimleri deneyin. 
Evlenme çağına (büluğa) 
erdiklerinde, eğer reşid 
olduklarını görürseniz, 
mallarını kendilerine verin. 
Büyüyecekler (ve mallarını 
geri alacaklar) diye israf 
ederek ve aceleye getirerek 
mallarını yemeyin…” (Nisa 
Suresi, 6. ayet)

İsraf kelimesi olarak 
geçen yukarıda ayetler 

bulunur ve bunların en bilindiği belki 
çok sok duyduğumuz, işittiğimiz veya 
okuduğumuz Araf suresi 31. ayeti mea-
linde olan “Yiyin için fakat israf etmeyin” 
cümlesidir.

Bununla beraber israf kelimesi 
geçmeyen ama israf yapılmamasını 
söyleyen ayetler de vardır. Örneğin;

“Akrabaya, yoksula ve yolda kalmış 
yolcuya haklarını ver, fakat saçıp savur-
ma. Çünkü saçıp savuranlar şeytanların 
kardeşleridir. Şeytan ise Rabbine karşı 
çok nankörlük etmiştir.” (İsra Suresi, 
26. ve 27. ayetleri)

İsraf haram mı?
Kur’an-ı Kerim’de açıkça israf et-

meyin diye ayet hatta ayetler varken bu-
nun hükmü kesindir, yani israf haram-
dır. Allah’ın hoşlanmadığı ve yasakladığı 
işlerdendir israf ve Allah israf edenleri 
sevmez. Sadece İslam dininde yasak-
lanmamış diğer dinlerde de Allah kötü 
bir davranış olan israfı yasaklamıştır.

İlgili hadisler
İsraf ile ilgili ayetler ile birlikte 

Peygamber Efendimiz’in (Sav) ders 
niteliğindeki hadislerinden bazıları da 
şöyledir;

“İktisat eden zenginleşir, israf eden 
fakirleşir.” (Bezzar)

“Yiyip için, giyinin ve tasadduk 
edin. Fakat israf ve kibirden sakının!” 
(Buhari)

“Her istediğini yemek israftandır.” 
(İbni Mace)

haber@konyayenigun.com
TÜLIN ŞEKER

Kozmetik dünyasının ortaya attığı çocuk moda ikonları, makyaja özendiriyor
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3 PAKETLEME ( 2‘li Vardiya) 
bölümünde çalışacak yükleme elemanları 

ve paketleme operatörleri,

3 ATIK BERTARAF ( 3’lü Vardiya) 
bölümünde çalışacak meydancılar,

3 SAHA TEMİZLİĞİ  
bölümünde çalışacak meydancılar,

20 – 50 Yaş aralığında askerliğini yapmış

Dolgun ücret + Merkezi konum + Servis
Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

VASIFLI VASIFSIZ 
BAY ELEMAN 

ALINACAKTIR.

KONYA ÇİMENTO SAN. A.Ş.
Horozluhan Mahallesi Cihan-1 Sokak No : 15  Selçuklu / KONYA

İrtibat Tel : 0 531 242 49 56

FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM 
EDİLMEK ÜZERE;
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Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

“FORKLİFT 
OPERATÖRÜ”

“KALİTE KONTROL 
ELEMANI”

“VASIFSIZ BAY 
ELEMANLAR”

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

                        
ALINACAKTIR

Not: Servis Şoförünün Bosna veya Yazır ‘ da
 ikamet etmesi tercih sebebidir.

Askerlik engeli olmayanların müracaatları şahsen yapılacaktır

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

KAYNAKÇI
BOYACI

ELEKTRİKÇİ
BOBİNAJCI

VİNÇ MONTAJCISI
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYEHAT ENGELİ OLMAYAN)

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

YETİŞTİRİLMEK ÜZERE 

ELEMANLAR ALINACAKTIR

21-40 yaş aralığında, askerlikle ilişkisi bulunmayan ERKEK
FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE

NTEKNİK RESSAM NCNC OPERATÖRÜ
NPRES OPERATÖRÜ NMONTAJCI

NDEPO SORUMLUSU NGAZALTI KAYNAKÇISI
NSTATIK TOZ BOYACI

ÇALIŞMA ARKADAŞLARI 
ALINACAKTIR.

BAŞVURULAR ŞAHSEN HAFTA İÇİ 11:00-16:00 SAATLERİ ARASINDA,
 3. ORG. T.ZİYAETTİN CAD. NO:3 (BİM DEPOLARI ARKASI) 

ADRESİNE YAPILACAKTIR
TELEFONLA YAPILAN MÜRACATLAR KABUL EDİLMEYECEKTİR.

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI GEREKMEKTEDİR

•	  VASIFSIZ 
ELEMANLAR

•	  YÜKLEME 
ELEMANLARI

ARANIYOR
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KAĞIT TORBA ve POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR. 
BAŞVURULAR ŞAHSEN AŞAĞIDA ADRESİ BULUNAN 

FABRİKAMIZA YAPILACAKTIR

•MAKİNE BAKIM ELEKTRİKÇİSİ
•FORKLİFT OPERATÖRÜ 
•VASIFSIZ ELEMANLAR 				  

•MESLEK LİSESİ MEZUNU 
OPERATOR ADAYLARI

EKERLER KAĞIT TORBA VE AMBALAJ SAN VE TİC A.Ş
KONYA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 

İHSAN DEDE CAD. 20. SOKAK NO:19 SELÇUKLU / KONYA

0332 239 19 08

KONYA ORG. SANAYİ BÖLGESİNDE BULUNAN 
FABRİKAMIZDA İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE;

22-45 YAŞ ARASI TERCİH SEBEBİDİR.

ALÜMİNYUM TESİSİMİZDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

PERSONEL VE OPERATÖR
N EL HADDESİ KULLANABİLEN 

 NEKSANTRİK PRES 
OPERATÖRÜ 

	 NVASIFSIZ ELEMANLAR 	

ALINACAKTIR

22-45 YAŞ ARALIĞINDA:

Konya OSB İhsandede Cad. 20. Sokak No:19 / 1 42300
SELÇUKLU / KONYA 	     Tel: 0332 2391913-2391914

NEÜ dünyada 150., Türkiye’de 5. oldu İyiliğin olduğu her yerde Ribat var!
THE 2023 Etki Sıralama-

sı (Impact Rankings) sonuçları 
açıklandı:

112 ülkeden 1591 üniversi-
tenin bulunduğu bu yılki değer-
lendirmede Necmettin Erbakan 
Üniversitesi (NEÜ), dünyada ilk 
1.000’den ilk 800’e yükseldi.

Türkiye’den geçtiğimiz yıl 
58, bu yıl da 79 Üniversitenin 
girebilme başarısı gösterdiği lis-
tede NEÜ geçtiğimiz yıla göre iki 
sıra yükselerek Türkiye’de 29. 
oldu.

17 Sürdürülebilir Kalkınma 
Amacı’ndan 15 kategoride sırala-
maya dahil olan NEÜ, tüm alan-
larda yükselme kaydetti. Nitelikli 

Eğitimde geçtiğimiz yıl dünyada 
ilk 400’de yer alan Necmettin 
Erbakan Üniversitesi, bu yıl dün-
yada 150’inci, Türkiye’de ise 5. 
oldu. Konuyla ilgili değerlendir-
melerde bulunan Rektör Prof. Dr. 
Cem Zorlu, genç bir üniversite 
olmalarına rağmen yürüttükleri 
sürdürülebilir politikalar netice-
sinde sıralamalarda yükselişle-
rini sürdürdüklerini ifade etti ve 
elde edilen başarılı sonuçlardan 
ötürü Necmettin Erbakan Üni-
versitesi camiasını kutladı. Zorlu, 
“Yükseköğretimin sürdürülebi-
lir kalkınma için taşıdığı önemin 
bilincinde olan bir üniversiteyiz. 
Eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

kalitesinin artması ve daha ni-
telikli hale getirilmesi için büyük 
gayret gösteriyoruz ve bu gayret 
de beraberinde başarıyı getiriyor. 
Sonuçların da gösterdiği üzere 
tüm alanlarda yükselişimiz de-
vam ediyor. Özellikle de Nitelikli 
Eğitim gibi çok önemli bir kate-
goride dünyada 150, Türkiye’de 
de 5. sırada olmamız çok değerli 
ve gurur verici. Bu başarının elde 
edilmesinde emeği olan tüm 
ekip arkadaşlarıma, akademik ve 
idari personelimize, iş birliği içe-
risinde olduğumuz tüm paydaş 
kurum ve kuruluşlara teşekkür 
ediyorum” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

RİBAT İnsani Yardım Derneği 
Yurt Dışı Saha Sorumlusu Mehmet 
Kılıç, RİBAT İnsani Yardım Basın 
Koordinatörü Muhammet Aktaş ve 
RİBAT İnsani Yardım Yetim Birimi 
Sorumlusu Ahmet Ergan Konya 
Yenigün Gazetesini ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette RİBAT 
heyetini Konya Yenigün Gazetesi 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ab-
dullah Akif Solak ağırladı. RİBAT 
İnsani Yardım Derneği Yurt Dışı 
Saha Sorumlusu Mehmet Kılıç, ve-
ren el ile alan el arasında köprüler 
kurarak din, dil, ırk mezhep gözet-
meksizin gönüllere iyilik tohumları 
ektiklerini ifade ederek, “Yeryü-
zünde adaletin ve iyiliğin hâkim 
olması için ümmet olma bilinci ile 
nerede olursa olsun muhtaç ve 
mazlum tüm coğrafyalara; ihtiyaç 

duydukları insani yardımı ulaştı-
rarak onurlu bir yaşam sunmak. 
Toplumlar arasında köprüler kura-
rak, mazlumun kolu kanadı olup, 
insani yardım organizasyonları ile 
ümidini yitirmiş mazlum bireylere 
hayata tutunacak imkânlar suna-
rak; kalıcı projelerde şeffaf ve su-
nulabilir çalışma sistemi sunmak. 
Merhamet gibi, iyilik gibi değişen 
dünyada değişmeyen değerlerin 
yaşatılmasını sağlamak. Merhamet 
elimizle veren el ile alan el arasın-
da köprüler kurarak din, dil, ırk 
mezhep gözetmeksizin gönüllere 
iyilik tohumları ekmek, Savaş ve 
doğal afetlerin sebep olduğu olum-
suzluklar giderilerek bireylere ve 
toplumlara kendi ayakları üzerinde 
durabilmeleri için projeler gerçek-
leştirmek destek olmak. Tüm dün-

yada yardımlaşma alanında ön-
cülük ederek ülkeler ve kurumlar 
arasında iş birliğini geliştirip ortak 
bilinç oluşturmak. Yardıma muh-
taç duruma düşmüş toplumların 
kişi ve kuruluşları ile de iletişim 
halinde olarak yardım organizas-
yonları gerçekleştirmek; bölgenin 
nabzını birlikte hissederek profes-
yonel çalışmalara imza atmak. Kriz 
anında en az zarar için en hızlı ve 
etkin şekilde bölgeye ulaşmak. Ka-
lıcı projelerle kalıcı çözümler üret-
mek için çalışıyoruz” dedi. Ziyaret-
te RİBAT İnsani Yardım Derneği 
Yurt Dışı Saha Sorumlusu Mehmet 
Kılıç ve beraberindeki heyet Rİ-
BAT’ın çalışmalarına desteklerin-
den dolayı Konya Yenigün Gazete-
sine plaket takdim etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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FIFA kokartlı hakem Abdulkadir Bitigen, kariyerinde 
ilk kez Galatasaray - Fenerbahçe derbisinde görev 
alacak. Spor Toto Süper Lig'in 37. haftasında Ga-
latasaray ile Fenerbahçe, pazar günü saat 19.00'da 
Nef Stadyumu'nda karşılaşacak. Bu önemli mü-
sabakada FIFA kokartlı hakem Abdulkadir Bitigen 
düdük çalacak. Bitigen'in yardımcılıklarını Mustafa 
Savranlar ve Süleyman Özay yapacak. Maçın dör-
dündü hakemi ise Arda Kardeşler olacak. Kayseri 
bölgesi hakemi olan Abdulkadir Bitigen, kariyerinde 
ilk kez Galatasaray - Fenerbahçe derbisi yönetecek. 
Bitigen, daha önce 15 Mart 2020 tarihinde Galatasa-
ray - Beşiktaş derbisinde görev almıştı. Bu derbi 0-0 
berabere sonuçlandı. Abdulkadir Bitigen ayrıca, 18 
Mayıs 2023 tarihinde de Fenerbahçe - Trabzonspor 
karşılaşmasında düdük çalmış, mücadeleyi de sa-
rı-lacivertliler 3-1 kazanmıştı. n SPOR SERVİSİ

Abdulkadir Bitigen ilk 
defa derbi yönetecek

Konya Engelliler Voley-
bol Takımı Mersin’e gitti

Konya Büyükşehir Belediyespor Kulübü’nün U10 ve U11 basketbol liglerinde mücadele eden minik takımları 2022-
2023 basketbol sezonunda final maçlarını kazanarak şampiyon olmayı başardı. Minik takımlar böylece kupalarını aldı

Büyükşehir Basketbolda şampiyonBüyükşehir Basketbolda şampiyon

Avrupa Ampute Futbol 
Şampiyonası'nda üst üste 
ikinci şampiyonluk yaşa-
yan kaleci Selim Karadağ, 
forma giydiği Ampute Fut-
bol Milli Takımı’nda kaleci 
antrenörlüğüne getirildi. 
Malatyalı olan milli oyun-
cu Selim Karadağ, Türkiye 
Bedensel Engelliler Spor 
Federasyonu tarafından 
Millî Takım Kaleci Ant-
renörlüğüne getirildiğini 
belirterek, “Kaleci ola-
rak hizmet ettiğim milli 
formaya antrenör olarak 
hizmet etme şansı veren 
Rabbime şükürler olsun. 
Kalecilik kariyerim boyun-
ca emeği geçen tüm yö-

neticilerim, hocalarım ve 
takım arkadaşlarıma şük-
ranlarımı sunarım. Şimdi 
yeni bir yolculuk zaman. 
Rabbim inşallah vatanıma 
iyi hizmet etmeyi nasip 
eder” ifadelerine yer ver-
di. n SPOR SERVİSİ

Ampute Milli Takımı’nda 
kale ona emanet

Olimpiyat Stadyumu dev finale hazırlanıyor
Manchester City ile Inter 
arasında 10 Haziran Cumartesi 
günü oynanacak UEFA Şampi-
yonlar Ligi finaline ev sahipliği 
yapacak olan Atatürk Olimpi-
yat Stadyumu ve çevresinde 
hazırlıklar devam ediyor. UEFA 

Şampiyonlar Ligi finalinde İngil-
tere Premier Lig takımlarından 
Manchester City ile İtalya Serie 
A ekibi Inter karşı karşıya gele-
cek. 10 Haziran Cumartesi günü 
oynanacak mücadeleye Atatürk 
Olimpiyat Stadyumu ev sahiplik 

yapacak. Dünyanın dört bir ya-
nından futbolseverleri ve medya 
mensuplarını bir araya getirecek 
bu önemli organizasyon için 
çalışmalar da tüm hızıyla devam 
ediyor. Olimpiyat Stadı'nın çim 
bakım ve tribün düzenlemele-

rine son dokunuşlar yapılıyor. 
Aynı zamanda stat etrafına 
taraftarların vakit geçirebileceği 
etkinlik alanları ve sanatçıların 
konserler vereceği dev sahneler 
kuruluyor.
 n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Uğur İbrahim Altay, basketbolda 
şampiyonluğa ulaşan minik spor-
cuları, antrenörlerini ve ailelerini 
tebrik etti. Güçlü spor alt yapısıyla 
dikkat çeken Konya Büyükşehir Be-
lediyespor, 10 ve 11 yaş altı bas-
ketbol takımlarının şampiyonlukla-
rıyla başarısını tazeledi.
 Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, iki şampi-
yonluk birden kazanan sarı-siyahlı 
kulübün başarısının kendilerini çok 

mutlu ettiğini belirterek, “Basket-
bol U11 ve U10 liglerinde şampi-
yon olan Büyükşehir Belediyespor 
Kulübü sporcularımızı, antrenörle-
rimizi ve ailelerimizi tebrik ediyo-
rum. Liglere katılan tüm kulüpleri-
mizi ve minik sporcularımızı ayrıca 
alkışlıyorum” ifadelerini kullandı. 

‘RAKİPLERİNİ DIŞARI İTTİ’
19 takımın katıldığı U10 kategori-
sinde A ve B olmak üzere 2 takımla 
mücadele eden Büyükşehir Beledi-
yespor U10-A takımı, tüm maçları-

nı kazanarak finalde Konyaspor ile 
kozlarını paylaştı. Maçı 45-39’luk 
skorla kazanan sarı-siyahlılar şam-
piyonluğa uzandı. 15 takımlı U11 
kategorisinde A ve B olmak üzere 
2 takımla katılan Büyükşehir Bele-
diyespor U11-A takımı da, rakiple-
rini tek tek saf dışı bırakarak finale 
yükseldi. Şampiyonluk maçında 
Atayurt ile karşılaşan sarı-siyah-
lılar, mücadeleyi 45-26’lık skorla 
kazanarak şampiyon oldu. 
‘BÜYÜK COŞKU YAŞADILAR’

Zorlu final maçlarından galibi-
yetle ayrılan Büyükşehir Beledi-
yespor’un minik basketbolcuları 
şampiyonluk coşkusunu aileleriy-
le birlikte doyasıya yaşadı. U10-B 
takımı ise bu sezonda kendi yaş 
gruplarının üst kategorisinde mü-
cadele etti, gelecek adına büyük 
umut verirken aynı kategoride boy 
gösteren U11-B takımı da kendi yaş 
gruplarının üst kategorisinde başa-
rılı şekilde mücadele etti. 
 n SPOR SERVİSİ

Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonun-
ca düzenlenen Oturarak Voleybol Süper Ligi final 
müsabakaları Mersin'de başladı. Toroslar Voleybol 
Spor Salonu'nda düzenlenen ligin final maçlarında 
Ayyıldız Engelliler, Engelsiz Serebral Palsi, Odunpa-
zarı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, Konya Engelliler, 
Karaman Özel İdare, Fethiye Gençlik Hizmetleri, 
Alaplı Anadolu Gençlik ve Karadeniz Ereğli Beledi-
ye takımları mücadele ediyor. Ligde yarın çeyrek ve 
yarı final maçları yarın yapılacak. Oturarak Voleybol 
Süper Ligi'nde şampiyon takım ise 4 Haziran Pazar 
günü yapılacak maçla belli olacak. n SPOR SERVİSİ

Spor Toto Süper Lig'de 37. hafta 
mücadelesi bugün başlayacak. Ga-
latasaray'ın şampiyonluğu garantile-
diği ligde bu haftaki 7 müsabakanın 
6'sı yarın yapılacak. Galatasaray-Fe-
nerbahçe derbisi ise 4 Haziran Pa-
zar günü oynanacak. Demir Grup 
Sivasspor, 37. haftayı bay geçecek. 
Fraport TAV Antalyaspor ve İstan-
bulspor ise rakipleri Atakaş Ha-
tayspor ile Gaziantep FK'nin ligden 
çekilmesi nedeniyle hükmen galip 

ilan edilecek. Süper Lig'de HangiKre-
di Ümraniyespor'un ardından küme 
düşecek ikinci ve son takım yarın 
belli olabilir. Hanesine yazdırdığı 34 
puanla 16. sırada yer alan Bitexen 
Giresunspor ile elde ettiği 35 puanla 
15. basamakta bulunan İstanbulspor 
arasında kümede kalma mücadelesi 
yaşanıyor. İstanbulspor, Gaziantep 
FK'nin ligden çekilmesi gerekçesiyle 
bu hafta hükmen galip ilan edilecek 
ve puanını 38'e çıkaracak. Gire-

sunspor ise Ümraniyespor'a mağlup 
olması halinde lige veda edecek. Bu 
karşılaşmanın berabere ya da Gire-
sunspor'un üstünlüğüyle tamamlan-
ması durumunda ise kümede kalma 
mücadelesi son haftaya taşınacak. 
İstanbulspor ile Bitexen Giresunspor 
arasında ikili averajda eşitlik bulu-
nuyor. Spor Toto Süper Lig'de 37. 
haftanın programı şöyle: Yarın: 16.00 
Arabam.com Konyaspor-VavaCars 
Fatih Karagümrük (MEDAŞ Konya 

Büyükşehir) 19.00 Kasımpaşa-Be-
şiktaş (Recep Tayyip Erdoğan) 19.00 
Yukatel Kayserispor-MKE Ankara-
gücü (RHG EnerTürk Enerji) 19.00 
Adana Demirspor-Medipol Başakşe-
hir (Yeni Adana) 19.00 HangiKredi 
Ümraniyespor-Bitexen Giresunspor 
(Ümraniye Belediyesi Şehir) 19.00 
Trabzonspor-Corendon Alanyaspor 
(Şenol Güneş Spor Kompleksi) 4 
Haziran Pazar: 19.00 Galatasaray-Fe-
nerbahçe (Nef) n SPOR SERVİSİ

Süper Lig’de 37 hafta heyecanı bugün başlıyor



Konyaspor’a Konyaspor’a 
destek vakti!destek vakti!

RR
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Anadolu Kartalı Konyaspor, Süper Lig’in son iç saha maçında Konya Büyükşehir Belediye Stadyumu’nda 
Fatih Karagümrük, ile karşı karşıya gelecek. Maça taraftarların yoğun ilgi göstermesi bekleniyor. 

‘KONYASPOR ÜST SIRALARDA BİTİRMEK İSTİYOR’‘KONYASPOR ÜST SIRALARDA BİTİRMEK İSTİYOR’
Konyaspor, Spor Toto Süper Lig’in 37. haftasında konuk edeceği Fatih Konyaspor, Spor Toto Süper Lig’in 37. haftasında konuk edeceği Fatih 
Karagümrük ile ligde 6. kez karşılaşacak. Spor Toto Süper Lig’in 37. Karagümrük ile ligde 6. kez karşılaşacak. Spor Toto Süper Lig’in 37. 
hafta maçında Konyaspor ile Fatih Karagümrük bugün saat 16.00’da hafta maçında Konyaspor ile Fatih Karagümrük bugün saat 16.00’da 
Konya Büyükşehir Stadı’nda karşılaşacak. Yeşil-beyazlılar, geride Konya Büyükşehir Stadı’nda karşılaşacak. Yeşil-beyazlılar, geride 
kalan haftalarda 12 galibiyet, kalan haftalarda 12 galibiyet, 
9 mağlubiyet ve 13 beraberlik 9 mağlubiyet ve 13 beraberlik 
alarak 49 puan toplarken, kır-alarak 49 puan toplarken, kır-
mızı-siyahlılar ise 12 galibiyet, mızı-siyahlılar ise 12 galibiyet, 
11 mağlubiyet ve 11 beraber-11 mağlubiyet ve 11 beraber-
lik sonucunda 47 puan aldı. lik sonucunda 47 puan aldı. 
Maç öncesinde Konya temsilci-Maç öncesinde Konya temsilci-
si 7. sırada, İstanbul ekibi ise si 7. sırada, İstanbul ekibi ise 
9. basamakta yer alıyor. 9. basamakta yer alıyor. 

‘TOPLAMDA 6. KEZ KARŞI ‘TOPLAMDA 6. KEZ KARŞI 
KARŞIYA GELECEK’KARŞIYA GELECEK’

Konyaspor ile Fatih Kara-Konyaspor ile Fatih Kara-
gümrük, bu maçla beraber gümrük, bu maçla beraber 
Süper Lig tarihinde 6. kez karşı karşıya gelecek. Arlarında daha önce Süper Lig tarihinde 6. kez karşı karşıya gelecek. Arlarında daha önce 
oynanan 5 maçta iki takım da 2 galibiyet aldı. 1 maçta kazanan taraf oynanan 5 maçta iki takım da 2 galibiyet aldı. 1 maçta kazanan taraf 
çıkmadı. Bu karşılaşmalarda Konyaspor 14 kez gol sevinci yaşarken, çıkmadı. Bu karşılaşmalarda Konyaspor 14 kez gol sevinci yaşarken, 
Fatih Karagümrük de 9 defa Fatih Karagümrük de 9 defa 
fileleri havalandırdı. İki takım fileleri havalandırdı. İki takım 
Konya’da 2 kez karşı karşıya Konya’da 2 kez karşı karşıya 
geldi. Bu müsabakalarda her geldi. Bu müsabakalarda her 
iki takım da rakibini mağlup iki takım da rakibini mağlup 
etti. Yeşil-beyazlılar, sahasın-etti. Yeşil-beyazlılar, sahasın-
daki maçlarda 6 kez gol atma daki maçlarda 6 kez gol atma 
başarısı gösterirken, kırmızı-si-başarısı gösterirken, kırmızı-si-
yahlılar da 3 kez gol sevinci yahlılar da 3 kez gol sevinci 
yaşadı.yaşadı.
‘KONYASPOR EN ÇOK ‘KONYASPOR EN ÇOK 
BERABERE KALAN TAKIM’BERABERE KALAN TAKIM’
Bu sezon ligin ilk yarısında Bu sezon ligin ilk yarısında 
İstanbul’da oynanan mücadele 3-3 berabere sona erdi. Konyaspor ile İstanbul’da oynanan mücadele 3-3 berabere sona erdi. Konyaspor ile 
Fatih Karagümrük ise ligin en çok berabere kalan takımlar olarak dik-Fatih Karagümrük ise ligin en çok berabere kalan takımlar olarak dik-
kat çekiyor. Aleksander Stanojevic yönetiminde Konyaspor toplamda kat çekiyor. Aleksander Stanojevic yönetiminde Konyaspor toplamda 
ise 34 maçta 13 defa berabere kaldı. Konya ekibi, bu istatistikle ligin ise 34 maçta 13 defa berabere kaldı. Konya ekibi, bu istatistikle ligin 
en fazla berabere kalan takımı konumunda bulunuyor. Yeşil-beyazlıla-en fazla berabere kalan takımı konumunda bulunuyor. Yeşil-beyazlıla-
rı 11 beraberlikle Fatih Karagümrük takip ediyor. rı 11 beraberlikle Fatih Karagümrük takip ediyor. 

‘YASİN KOL DÜDÜK ÇALACAK’‘YASİN KOL DÜDÜK ÇALACAK’
Konyaspor ile Fatih Karagümrük arasında oynanacak karşılaşmayı Konyaspor ile Fatih Karagümrük arasında oynanacak karşılaşmayı 
Yasin Kol yönetecek. Kol’un yardımcılıklarını Selahattin Altay ve Gök-Yasin Kol yönetecek. Kol’un yardımcılıklarını Selahattin Altay ve Gök-
han Barcın yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Alpaslan Şen olacak. han Barcın yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Alpaslan Şen olacak. 
Yasin Kol’un son Konyaspor müsabakası, 23 Nisan 2023 tarihinde Yasin Kol’un son Konyaspor müsabakası, 23 Nisan 2023 tarihinde 
oynanan ve yeşil-beyazlıların 2-1 galip geldiği Kasımpaşa maçı olarak oynanan ve yeşil-beyazlıların 2-1 galip geldiği Kasımpaşa maçı olarak 
biliniyor. biliniyor. 
‘MAME DİOUF İLE BAŞLAMASI BEKLENİYOR’‘MAME DİOUF İLE BAŞLAMASI BEKLENİYOR’
Konyaspor’da tecrübeli golcü Mame Diouf’un Fatih Karagümrük ma-Konyaspor’da tecrübeli golcü Mame Diouf’un Fatih Karagümrük ma-
çında ilk 11’de görev alması bekleniyor. Geçen hafta Mahir Emreli’yi çında ilk 11’de görev alması bekleniyor. Geçen hafta Mahir Emreli’yi 
ileri uçta görevlendiren Aleksander Stanojevic, Sivasspor maçında ileri uçta görevlendiren Aleksander Stanojevic, Sivasspor maçında 
istediğini bir türlü alamamıştı. Sırp Teknik Adamın bu kez Mame istediğini bir türlü alamamıştı. Sırp Teknik Adamın bu kez Mame 
Diouf’a şans vermesi ön görülüyor. Sakatlıkları henüz tam olarak geç-Diouf’a şans vermesi ön görülüyor. Sakatlıkları henüz tam olarak geç-
meyen Endri Çekici ile Uche Ikpeazu bu maçta şimdilik forma giymesi meyen Endri Çekici ile Uche Ikpeazu bu maçta şimdilik forma giymesi 
beklenmiyor.  beklenmiyor.  nn SAMET AKTAŞ SAMET AKTAŞ

Yeşil Beyazlılar kendi sahasında Yeşil Beyazlılar kendi sahasında 
sezonun son maçına çıkıyor. Tek-sezonun son maçına çıkıyor. Tek-
nik Direktör Aleksander Stanojevic, nik Direktör Aleksander Stanojevic, 
yönetiminde hafta içi boyunca taktik yönetiminde hafta içi boyunca taktik 
antrenmanlar yapan ve pas çalışan antrenmanlar yapan ve pas çalışan 
Konyaspor, ligi üst sıralarda bitirmek Konyaspor, ligi üst sıralarda bitirmek 
adına Konya Büyükşehir Belediye Stad-adına Konya Büyükşehir Belediye Stad-
yumu’nda önemli bir maça daha çıka-yumu’nda önemli bir maça daha çıka-
cak. Ligde kendi sahasında son maçına cak. Ligde kendi sahasında son maçına 
çıkacak olan Konyaspor, taraftarlardan çıkacak olan Konyaspor, taraftarlardan 

ise destek bekliyor. ise destek bekliyor. 
Konyaspor Fatih Karagümrük maçı Konyaspor Fatih Karagümrük maçı 
yarın saat 16:00’da başlayacak. Maç-yarın saat 16:00’da başlayacak. Maç-
tan önce ise Konyaspor Kulüp Başkanı tan önce ise Konyaspor Kulüp Başkanı 
Fatih Özgökçen bir çağrı yapmıştı. Fatih Özgökçen bir çağrı yapmıştı. 
Özgökçen acıkmasında şu ifadelere Özgökçen acıkmasında şu ifadelere 
yer vermişti, “Sevgili Konyasporlular; yer vermişti, “Sevgili Konyasporlular; 
2022-2023 sezonunun son iç saha 2022-2023 sezonunun son iç saha 
maçında Karagümrük ile oynayacağız. maçında Karagümrük ile oynayacağız. 
Dargınlıkları, kırgınlıkları bir kenara Dargınlıkları, kırgınlıkları bir kenara 
bırakıp kardeşçe, birbirimize sımsı-bırakıp kardeşçe, birbirimize sımsı-

kı sarılarak tribünleri dolduralım ve kı sarılarak tribünleri dolduralım ve 
takımımızı son maça alkışlarla uğurla-takımımızı son maça alkışlarla uğurla-
yalım. Saldır Konyaspor” demişti. yalım. Saldır Konyaspor” demişti. 
‘MAÇA GELMELERİ BEKLENİYO‘MAÇA GELMELERİ BEKLENİYORR’’
Başkan Fatih Özgökçen’in bu çağrısının Başkan Fatih Özgökçen’in bu çağrısının 
ise karşılık bulması bekleniyor. Sezo-ise karşılık bulması bekleniyor. Sezo-
nun son maçı olması nedeniyle; Konya nun son maçı olması nedeniyle; Konya 
Valisi Vahdettin Özkan, İl Emniyet Valisi Vahdettin Özkan, İl Emniyet 
Müdürü Engin Dinç, Konya Büyükşehir Müdürü Engin Dinç, Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, Karatay Belediye Başkanı yatırmacı, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Meram Belediye Başkanı Hasan Kılca, Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Konya Milletvekil-Mustafa Kavuş, Konya Milletvekil-
leri, sivil toplum kuruluş temsilcileri leri, sivil toplum kuruluş temsilcileri 
ve taraftarların yoğun ilgi göstermesi ve taraftarların yoğun ilgi göstermesi 
bekleniyor. bekleniyor. 

SOSYAL MEDYADA NE OLMUŞTU?SOSYAL MEDYADA NE OLMUŞTU?
Sosyal medyada vatandaşların ise Sosyal medyada vatandaşların ise 
Konyaspor’a yeteri kadar sahip çıkıl-Konyaspor’a yeteri kadar sahip çıkıl-
madığını vurguladı. Sosyal medyada madığını vurguladı. Sosyal medyada 
taraftar gruplarında kendi düşüncele-taraftar gruplarında kendi düşüncele-
rini dile getiren vatandaşlar bu sezon rini dile getiren vatandaşlar bu sezon 
özellikle Konyaspor’un hakkının yeteri özellikle Konyaspor’un hakkının yeteri 
kadar savunulamadığını iddia etmiş-kadar savunulamadığını iddia etmiş-
ti. Takımın hakem hataları yüzünden ti. Takımın hakem hataları yüzünden 
hakkının yendiğini düşünen taraftarlar hakkının yendiğini düşünen taraftarlar 
bu konuda ise serzenişte bulunmuştu. bu konuda ise serzenişte bulunmuştu. 
Konyaspor taraftarların bu maçta stad-Konyaspor taraftarların bu maçta stad-
yumu doldurması beklenirken, yetkili yumu doldurması beklenirken, yetkili 
mercilerinde ilgi göstermesi umuluyor. mercilerinde ilgi göstermesi umuluyor. 

‘‘BAŞKAN ÖZGÖKÇEN BAŞKAN ÖZGÖKÇEN 
DESTEK İSTEDİ’DESTEK İSTEDİ’

SÜPER LİG  2022-2023
PUAN DURUMU

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 34 26 4 4 77 27 50 82
2.FENERBAHÇE 34 24 5 5 84 39 45 77
3.BEŞİKTAŞ 34 22 8 4 70 31 39 74
4.ADANA DEMİRSPOR 34 19 9 6 72 41 31 66
5.BAŞAKŞEHİR 34 16 8 10 48 34 14 56
6.TRABZONSPOR 34 16 6 12 58 50 8 54
7.KONYASPOR 34 12 13 9 45 37 8 49
8.KAYSERİSPOR 34 15 4 15 54 59 -5 49
9.FATİH KARAGÜMRÜK 34 12 11 11 71 62 9 47
10.KASIMPAŞA 34 12 7 15 43 53 -10 43
11.ALANYASPOR 35 11 8 16 53 65 -12 41
12.SİVASSPOR 35 11 7 17 45 53 -8 40
13.ANKARAGÜCÜ 34 11 6 17 41 51 -10 39
14.ANTALYASPOR 34 10 8 16 43 53 -10 38
15.İSTANBULSPOR 34 10 5 19 40 63 -23 35
16.GİRESUNSPOR 34 8 10 16 39 60 -21 34
17.ÜMRANİYESPOR 34 7 9 18 47 59 -12 30
18.GAZİANTEP 34 6 7 21 31 66 -35 25
19.HATAYSPOR 34 6 5 23 19 77 -58 23


